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به «تماشا» می روند
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راهکار های مقابله
با ویروسی شدن گوشی

شناسایى 539 کلاهبردار مجازى در فروردین ماه
۳

کلید جایگزینى با «طرح کلید به کلید» کلید جایگزینى با «طرح کلید به کلید» 
تاکسی های فرسوده از شهر خارج می شوند؟تاکسی های فرسوده از شهر خارج می شوند؟
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کلاهبردارى در فضاى مجازى همچنان از پرتعدادترین پرونده هاى پلیس اصفهان است

خوان نهم علیمنصور خوان نهم علیمنصور 
در تقابل با گاندوهادر تقابل با گاندوها

2 تیم ذوب آهن و فولاد در حالى روز جمعه به مصاف هم خواهند 
رفت که در این روز یک چهره ویژه در ورزشگاه فولادشهر بیش 

از همه توجه فوتبالدوستان دیار نصف جهان را به خود جلب...

۲
۷۷ بخوانید بخوانید

بی انگیزگی کاری در 

بخش مهمی از جامعه 

بیمارستانی کشور
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محکومیت کاوه رضایی محکومیت کاوه رضایی 
تأیید شد

امروزه گوشى هاى هوشمند به دلیل ورود به برخى از 
سایت ها و استفاده از اپلیکیشن ها ممکن است دچار 
حملات ویروسى شود و متأسفانه این بدافزار ها و ویروس ها 

دستگاه هاى هوشمند را مدام تهدید مى کند.

مدیر بازرسی و نظارتمدیر بازرسی و نظارت
 اصناف خبر داد؛ اصناف خبر داد؛

۳

روان شناسانی که آسیب می زنند  تعیین فصل جدید کاوش ها در تپه اشرفجهان نما طیبی و اولادقباد بالای سر بارسااستان خرید و فروش موبایل رجیستر نشده تخلف استورزش تکنولوژی

পناب آ༚ی حاج ਞං൞ख़ی ਖઃฬی

پرণࣰل روز઎ো ଓฬف गھان

ضایعه وارده موجبات تأسف  وتألم خاطر را فراهم کرد. 
این مصیبت را به جنابعالى و خانواده محترمتان تسلیت 

عرض مى کنیم.
از درگاه حضرت احدیت براى آن مرحومه علو درجات 
و رحمت واسعه و براى جنابعالى و بازماندگان ارجمند، 

صبر، شکیبایى و طول عمر باعزت مسئلت مى کنیم. 

পناب آ༚ی اୌج ਖઃฬی

پرণࣰل روز઎ো ଓฬف गھان

ضایعه وارده موجب تأثر و تألم فراوان گردید. 
این مصیبت را به جنابعالى و خانواده محترمتان 

تسلیت عرض مى کنیم.
از پروردگار متعال غفران و رحمت الهى براى 
آن مرحومه و سلامتى و طول عمر با عزت براى 

جنابعالى و همه بازماندگان  خواهانیم.

به «تماشا» می روند
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امیدآفرینی در جامعه 
می شود

مدیرعامل گروه فولاد مبارکه در مدیرعامل گروه فولاد مبارکه در 
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به دلیل ورود به برخى از  مند
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با هرگونه فساد مسئولان 
 برخورد مى کنیم 

28 هزار آموزگار در کشور 
استخدام مى شوند

خبرخوان
خانم معلم خوشبخت!

   خبر آنلاین | صدف صفر زاده، معلم 
خوش ذوقى است که با روش هاى راحت تر 
و شیرین ریاضیات را آموزش مى دهد. تعداد 
دنبال کنندگان حساب اینستاگرام صدف صفر 
زاده تا قبل از ماجراى جنجالى کلیپ گنگستر 
شهر آمل شاید به20 هزار نفر هم نمى رسید. 
معجزه اما زمانى روى داد که آن کلیپ چند 
دقیقه اى گنگستر شهر آمل از طریق حساب 
اینستاگرامش منتشر شد. حساب اینستاگرام 
این خانم معلم اکنون بیش از 253 هزار دنبال 
کننده دارد. او حالا روزانه، ساعاتى از زندگى اش 
را نمایش مى دهد و تبلیغات خوبى هم مى گیرد.

ما بلد نیستیم...
  ایلنا | سیدمحمد حسینى، مدیرعامل 
انجمن سینماى دفاع مقدس گفت: پاکستان 
یک سوم مساحت ایران است و نزدیک سه 
برابر ایران جمعیت دارد و خوراك سینمایى اش 
را هند و ترکیه تأمین مى کنند و جالب است که 
مردم پاکستان گرایشى به آن فرهنگ ها ندارند و 
بیشتر مجذوب فرهنگ ایران هستند و سینماى 
ایران را دوست دارند اما ما بلد نیستیم آنجا گیشه 

داشته باشیم.

مریم میرزاخانى دوم 
  برترین ها | یک ایرانى دیگر از هاروارد 
دکتراى ریاضى محض گرفت. تینا ترکمان که 
در سال 92 در پنجاه و چهارمین المپیاد جهانى 
ریاضى، دومین دختر برتر جهان شد، در این 
هفته با موفقیت از تز خود با راهنمایى «کورتیس 
مکمالن»، برنده مدال فیلدز، دفاع کرد. تا حالا 
چهار ایرانى از دپارتمان ریاضى محض هاروارد 

دکترا گرفته اند.

توقیف خودرو در منزل
  همشهرى آنلاین | در اولین توقیف 
قانونى خودرو در استان گلستان به دلیل کشف 
حجاب سرنشین، چرخ هاى BMW در محل به 
وسیله قفل توقیف شد. سرنشین این دستگاه 
خودرو بعد از طى دو مرحله تذکر قانونى و توقیف 
 «police» سیستمى و ارسال پیامک با سرشماره
ضمن بى توجهى نسبت به قانون عفاف و حجاب 
براى بار سوم، به اقدامات غیر قانونى خود ادامه 
داده و خودروى نامبرده در پارکینگ منزل مالک 

به وسیله قفل چرخ توقیف قانونى شد.

هیچ شهرى قرمز نیست
  تسنیم| براساس اعلام وزارت 
بهداشت تعداد شهرهاى با وضعیت قرمز از 
4 به صفر شهر و تعداد شهرهاى با وضعیت 
نارنجى از 39 به 9 شهر کاهش یافت. همچنین 
تعداد شهرهاى با وضعیت زرد از 235 به 213 و 
تعداد شهرهاى با وضعیت آبى از 170 به 226 

شهر رسید.

2کودك روى مین رفتند 
فرماندار سنندج گفت: انفجار    ایرنا |
مین بر جاى مانده از دوران جنگ تحمیلى در 
روستاى قلقله چتان از توابع بخش مرکزى این 
شهرستان، دو کودك را مجروح کرد که یکى از 
آنها به دلیل قطع هر دو دست و جراحات دیگر 
با سطح هوشیارى 9 تحت مراقبت هاى ویژه 
پزشکى است. حسن عسگرى با بیان اینکه 
رانش زمین بر اثر بارندگى هاى اخیر موجب 
روى سطح زمین آمدن مین باقیمانده از دوران 
جنگ تحمیلى در این منطقه شده بود، اظهار 
کرد: این در حالى است که زمین هاى آلوده 
به مین در این روستا تاکنون دو بار پاکسازى و 

مین روبى شده است.

رئیس جمهور گفت: توجه به مبارزه با بسترهاى فساد و 
مفاسد، محور فعالیت دولت سیزدهم است و دولت با هرگونه 
مظهر فساد در دولت برخورد مى کند و هیچ گونه از فسادى 

براى دولت قابل تحمل نیست.
آیت ا... سید ابراهیم رئیسى با تصریح به اینکه نظام اسلامى 
بر مبارزه با فساد بنا شده است و دولت نیز خود را مصمم به 
حرکت در این مسیر مى داند، گفت: دولت از ابتدا به دنبال 
شناسایى بسترهاى فسادزا بوده است که فعال کردن 
سامانه هاى الکترونیکى در دولت با این هدف بنا شده است. 
وى ادامه داد: اتصال سامانه هاى گمرکات با دستگاه هاى 
مختلف و همچنین ایجاد ارتباط سامانه هاى تجارى از 

اقدام هاى لازم براى مقابله با بسترهاى وقوع فساد است.
رئیس جمهور خاطرنشان کرد: مبارزه با بسترهاى فسادساز 
و همچنین برخورد با فساد و مفسدان مورد تأکید دولت 
سیزدهم بوده است.  وى با ابراز اینکه همه دستگاه ها نسبت 
به فساد باید حساس باشند گفت: دولت با هرگونه فسادى 
که در دستگاه دولتى کشف شده به طور جدى برخورد کرده 
است.رئیسى اضافه کرد: فساد تنها دست درازى به منابع 
مالى نیست بلکه برخى کم کارى ها و ناکارآمدى ها زمینه اى 
براى ایجاد فساد در زیرمجموعه دستگاه هاى دولتى را 
فراهم مى کند به همین دلیل دولت نسبت به ارزیابى همه 

دستگاه ها به صورت مستمر مصمم است.

سرپرست وزارت آموزش و پرورش گفت: امروز شاهد رقابت 
530 هزار داوطلب در آزمون استخدامى ماده 28 براى 
ورود به آموزش و پرورش هستیم و در این آزمون و پس 
از طى فرایندها، 28 هزار آموزگار در سطح کشور استخدام 

خواهند شد.
رضامراد صحرایى افزود: آیین نامه اجرایى مدارس سند تحول 
بنیادین آموزش و پرورش، روش هاى تدریس و کتاب هاى 
دوره ابتدایى بخشى از منابع مطالعاتى آزمون استخدامى 
بودند که از نظر محتوا هم راستا با اهداف، برنامه ها و مأموریت 

نظام تعلیم و تربیت کشور است.
مراد صحرایى بیان کرد: باید افرادى به این حرفه وارد شوند 

که شرایط رفتارى، حرفه اى و عملکردى مورد نیاز براى 
امر معلمى را داشته باشند.  وى ادامه داد: یکى از مهمترین 
تحول هاى ایجاد شده در برگزارى آزمون امسال توجه به 
نمره مصاحبه و آزمون هاى ارزیابى است؛ بر این اساس 40 
درصد نمره مربوط به آزمون کتبى و 60 درصد نمره مربوط به 

آزمون هاى ارزیابى و مصاحبه است.
وى گفت: آزمون استخدامى دبیرى به زودى و براى 
جذب 28 هزار دبیر متوسطه اول، دوم و فنى حرفه اى 
و کار و دانش در سراسر کشور برگزار خواهد شد و براى 
تسریع این امر در تعامل با سازمان ادارى و استخدامى

 هستیم.

تعرفه ها بالاخره کار دست نظام درمان دادند. حالا پرستاران 
بدون اینکه انگیزه اى داشته باشند، روى به شغل هاى 
دیگرى از جمله رانندگى اسنپ آورده اند. شرایط بد کارى 
مقصر اصلى است که بخشى از کادر بیمارستان ها را خانه 
نشین کرده و یا باعث مهاجرتشان شده و مابقى هم ترجیح 

داده اند این شغل را ببوسند و بگذارند کنار.
این در حالى است که کمبود پرستار در کشور بیداد مى کند 
و به گفته دبیر کل خانه پرستار 12 هزار پرستارى هم که 
وزارت بهداشت خبر استخدامشان را داده مثل قطره اى 
است در دریا! بحران کمبود پرستار در سال هاى اخیر بارها و 
بارها از سوى سازمان نظام پرستارى و خانه پرستارى مطرح 
شده اما هیچوقت این گلایه ها به سرانجام نرسید تا اینکه 

کاسه صبر پرستاران را لبریز کرد.
حالا در این وانفساى تورم و افزایش هزینه هاى زندگى، 
کمبود پرستار در کشور یعنى افزایش مرگ ومیر مردم. 
با این همه تعرفه ها نمى گذارند پرستاران به شغلشان 
برگردند. آنها مى گویند: «با مهاجرت، هم منزلت خود را 
حفظ کرده ایم، هم درآمد بیشترى داریم. کار چند نفر را هم 

انجام نمى دهیم.» 
آنطور که دبیرکل خانه پرستارى کشور مى گوید تعرفه اى 
که براى پرستاران در نظر گرفتند در واقع تحقیر آنها است. 
تعرفه پرستارى براى 24 ساعت، سال گذشته 90 هزار 

تومان بود و امسال 120 هزار تومان تعیین شده است.
محمد شریفى مقدم، همچنین درباره علت تغییر شغل 
پرستاران نیز بیان مى کند: «متوسط حقوق پرستارى در 
حال حاضر حدود 10 میلیون تومان است. در چنین شرایطى 
برخى از پرستاران به مشاغل دیگر روى مى آوردند. ممکن 
است به سمت مشاغل آزاد بروند و لزوماً دولتى نباشد. 
اگر بخواهیم درجه بندى کنیم، پرستاران ابتدا مهاجرت را 
انتخاب مى کنند. پس از آن به ترتیب خانه نشینى، فعالیت 
در بخش ادارى حوزه شغلى پرستارى و بخش ادارى دیگر 
سازمان ها را در پیش مى گیرند. بسیارى از پرستاران هم 

در اسنپ کار مى کنند و رانندگى کار روتین آنهاست. 
حتى ترجیح مى دهند رانندگى اتوبوس و کار در نانوایى 

را انتخاب کنند.»
اما از یک جایى به بعد این شغل ها مى شود سوهان روح و 
زخم مى زند به زندگى کسانى که قرار است از زخم هاى 

دیگران پرستارى کنند.
در سال هاى اخیر به خصوص از حدود هشت سال پیش 
ساخت بیمارستان و افزایش تخت هاى بیمارستانى به 
خصوص در بخش دولتى از جمله اولویت هاى وزارت 
بهداشت بوده است. بر اساس اعلام این وزارتخانه فقط 
در 5 سال گذشته بیش از 40 هزار تخت بیمارستانى به 
مراکز درمانى نظام سلامت کشور اضافه شده و بر اساس 

اعلام بهرام عین اللهى، وزیر بهداشت، هم کنون هزار مرکز 
درمانى و 150 هزار تخت بیمارستانى به منظور خدمت 
رسانى به مردم در سراسر کشور فعالیت مى کنند. همزمان 
با گسترش تخت هاى بیمارستانى، دکتر عباس عبادى، 
معاون پرستارى وزارت بهداشت از کمبود 100 هزار نیروى 
پرستارى در کشور خبر داده و مى گوید: اگر توان جذب 
سالانه حداقل 20 هزار پرستار را داشته باشیم، حداقل پنج 

سال طول مى کشد که به وضعیت بهترى برسیم .
به گفته وى، راه حل این مشکل، ارائه اجازه افزایش جذب 
نیروهاى پرستارى به میزان حداقل سالانه 10 هزار نفر 

یعنى معادل خروجى دانشکده هاى پرستارى است. 
تعداد نیروى پرستار در نظام سلامت به دو روش محاسبه 

مى شود. یکى از شاخص هاى محاسبه، جمعیت است. 
شاخص دیگر براى محاسبه، تعداد تخت است. آنطور که 
وزارت بهداشت تعیین کرده، به ازاى هر تخت باید دو پرستار 
فعال داشته باشیم. اما در ایران به ازاى هر تخت یک پرستار 
داریم . بنابراین بر اساس شاخص تخت نیز نصف استاندارد 
تعیین شده پرستار فعال داریم. دبیرکل خانه پرستارى کشور 
مى گوید: «اگر مردم بخواهند حداقل خدمات پرستارى 
را دریافت کنند، به ازاى هر هزار نفر، نیاز به جذب سه 
پرستار داریم. درحالى که در ایران این میزان، نصف است. 
به عبارتى اگر ما تعداد پرستاران فعالى که در حال حاضر 
داریم را دو برابر کنیم تازه کف خدمات پرستارى را دریافت

 مى کنیم.»

دست پرستاران روى فرمان اسنپ  شوخى عجیب با رادان!
  برترین ها | روزنامه «همشهرى» در اقدامى 
بى سابقه در صفحه نخست خود یک «کاریکاتور» از 
«سردار رادان» منتشر کرد! سردار رادان این روزها 
به دلیل طرح فراجا براى مسئله حجاب، مورد توجه 
رسانه ها قرار دارد؛ اما هدف از این اقدام رسانه 

شهردارى تهران مشخص نیست.

دولت کم خرج  
جدیدترین آمار ارائه شده از سوى    تسنیم|
صندوق بین المللى پول نشان مى دهد دولت ایران 
کم خرج ترین دولت در میان دولت هاى خاورمیانه 
در سال 2022 بوده است. یمن و قطر به ترتیب در 
جایگاه دومین و سومین دولت کم خرج خاورمیانه 
قرار گرفته اند. کویت با نسبت 40/67 درصدى 
هزینه کرد پرخرج ترین دولت خاورمیانه از این نظر 

شناخته شده است.

«پوتین» واقعاً بیمار است؟
  روزنامه دنیاى اقتصاد | مطالب اخیراً 
فاش شده از پنتاگون، شامل یکسرى از اطلاعات 
غیرمستند درباره ادعاى یک سیاستمدار اوکراینى 
بوده که از مریض بودن رئیس جمهورى روسیه 
حکایت دارد. او این ادعا را به نقل از مخالفان پوتین 
در داخل روسیه نقل مى کند. این سیاسستمدار 
اوکراینى مدعى است «ولادیمیر پوتین»، تحت 
شیمى درمانى است. بیش از یک سال است این 
تصور که ولادیمیر پوتین به شدت بیمار است، 

موضوع گمانه زنى هاى مبهم بسیارى است.

کارگران معترض جایگزین 
مى شوند

مدیرعامل سازمان منطقه ویژه پارس    ایرنا |
با بیان اینکه هیچ اعتصابى در پالایشگاه هاى گاز 
و پتروشیمى هاى تولیدى این منطقه اتفاق نیفتاده 
است، گفت: در 8طرح پتروشیمى این منطقه تعدادى 
از کارگران فصلى به دلیل مشکلات معیشتى 
اعتصاب کردند که با پایان مهلت قانونى، 4 هزار نفر 
از آنها با کارگران جدید جایگزین مى شوند. سخاوت 
اسدى با تأکید بر اینکه این کارگران به صورت 
مقطعى مشغول به کار مى شوند با اتمام پروژه 
نیز قرارداد آنها تمام مى شود، گفت: این کارگران 
تقاضاهایى داشتند که برخى بحق بود و برخى نیز از 

نظر قانونى امکان تحقق آن وجود نداشت.

پیشنهاد مذاکره
 ایران و آمریکا 

معاون حقوقى رئیس جمهور گفت:    ایسنا|
بهترین راه براى تعیین خسارات ناشى از خروج 
آمریکا از برجام، مذاکرات حقوقى بین ایران و آمریکا 
است. محمد دهقان اظهار کرد: مذاکراتى هنوز 
انجام نشده است بلکه ما فقط در این زمینه به دولت 
پیشنهاد داده ایم. در موضوع خسارات وارده به ایران، 
طبق رأى دیوان بین المللى دادگسترى لاهه باید در 
طول دو سال مذاکرات، میزان خسارات تعیین شود.

برکنارى 15 مدیر خوزستان 
  دیده بان ایران| معاون اجرایى رئیس 
 جمهور از برکنارى 15 مدیر استان خوزستان 
بر اساس ارزیابى هاى صورت گرفته خبر داد. محسن 
منصورى در نشستى در استاندارى خوزستان با 
حضور سید ابراهیم رئیسى اظهار کرد: براساس 
ارزیابى ها و مشورت با استاندار خوزستان 15 نفر از 
مدیران استان خوزستان تغییر مى کنند و جاى خود 
را به مدیران تازه نفس و انقلابى خواهند داد. وى در 
ادامه نوشت: پیرو دستور رئیس جمهور محترم این 
تغییرات در اسرع وقت توسط دستگاه هاى مربوطه 

انجام مى شود.

این روزها محال است با انواع و اقسام صفحاتى که با نام 
روان شناسى انگیزشى در فضاى مجازى یا شبکه هاى 
اجتماعى از جملات امیدوار کننده استفاده مى کنند که 
گاهى هیچ سنخیتى با روان شناسى ندارد برخورد نکرده 
باشید. این شبکه ها مملو است از شبه روانشناس ها و 
صفحات انگیزشى  که به اسم نکات روانشناسى حرف 
هاى انگیزشى و امیدبخش مى زنند اما به گفته روانشناسان 
شاخص این قبیل حرف ها نه تنها مفید نیست بلکه ضربه 

زننده است.
آنها در قالب هاى مختلف مثل ویدیو یا حتى عکس 
نوشت هاى گرافیکى و یا جملات انگیزشى به خیال 
خودشان افراد را به سمت موفقیت و آرامش سوق مى 
دهند. اما مى توان به راحتى این قبیل حرف ها را ناکارآمد 
و در قالب «روانشناسى زرد» تعریف کرد که ممکن است 
نظر مخاطب را به خود جلب کند اما چون محتواى عمیق 
و حساب شده اى ندارد ممکن است اثر معکوس بدهد. به 

خصوص اینکه در بسیارى موارد شاهد بازى با کلمات از 
سوى افرادى هستیم که حتى مدرك و تحصیلاتى در 

زمینه روانشناسى ندارند. 
شاید همین بهانه اى شده تا مسئولان سازمان نظام 
روان شناسى و مشاوره به فکر بیافتند و براى ساماندهى 

این موضوع پیش قدم شوند.
به گفته رئیس سازمان نظام روان شناسى و مشاوره، 
طبق این راهکار روان شناسان انگیزشى که تحصیلات 
روان شناسى دارند، سامان دهى مى شوند. به این شکل که 
در وهله اول انجمن هاى علمى دوره هاى تخصصى براى 
آنان برگزار مى کنند و آنها به عضویت انجمن هاى علمى در 
مى آیند و در مرحله دوم دستورالعمل اجرایى صدور مجوز 
فعالیت و ارجاع مراجعین به روان شناسان و مشاوران جهت 
تصویب به شوراى مرکزى ارائه مى شود. به این ترتیب قرار 
است از رویش روان شناسان نماهایى که مثل قارچ هر روز 

در حال افزایش هستند جلوگیرى شود.
سال گذشته بود که محمد حاتمى، رئیس سازمان نظام 

روانشناسى و مشاوره کشور اعلام کرد 4 هزار و 500 
نفر در فضاى مجازى خدمات روانشناسى و مشاوره ارائه 
مى  دهند؛ افرادى که بیش از نیمى از آنها مجوز نداشته یا 
روانشناس نیستند و ارائه محتوا توسط آنها مى تواند به 

سلامت روان جامعه آسیب برساند.
در همان زمان عده اى از کارشناسان تأکید کردند برخى 
افراد در فضاى مجازى با ارائه محتواى زرد و انگیزشى، 
راه هایى براى کسب موفقیت و ایجاد تغییرات نگرش و 
همچنین متقاعد ساختن افراد دیگر ارائه مى دهند که 
محتواى آنها باعث مى شود افراد احساس کنند شاه کلیدى 
براى کسب موفقیت و احساس خوب به دست آورده اند، در 

حالى که محتواى آموزشى آنها به صورت مقطعى است.
دکتر پروانه صفایى مقدم، متخصص روانشناسى بالینى نیز 
در این خصوص مى گوید: روانشناسان زرد اظهار مى کنند 
که افراد مى توانند تمام مشکلات خودشان را حذف کنند، 
فقط کافى است بخواهند اما روان شناسى علمى مى گوید 
ابتدا باید ریشه یک مسئله پیدا شود تا بتوانیم آن را برطرف 

کنیم. فقط داشتن باور مثبت کافى نیست و ما نمى توانیم 
همه مشکلات زندگى مان را برطرف کنیم زیرا رفع بعضى 

از آنها اصلاً دست ما نیست.
در مدل روانشناسى انگیزشى مثلاً مى گویند: «تو باید فقط 
به چیزهاى خوب فکر کنى. انرژى هاى مثبت فقط در این 
صورت به سمتت مى آید.» درحالى که ما براى اینکه رشد 
کنیم و خودشکوفا شویم، باید واقعیت ها را بپذیریم؛ نه 
فقط چیزهاى خوب! یا مثلاً مى گویند: «همیشه تلاش 
کردن مساوى است با رسیدن به همه اهداف و اگر تلاش 
کنیم به هر چیزى که مى خواهیم مى رسیم.» در حالى که 
واقعاً اینطور نیست! انسان ها باید بدانند خیلى اوقات ما 
با شکست مواجه مى شویم. عوامل زیادى در رسیدن به 
اهداف تأثیرگذارند که ممکن است بخاطر آن ها انسان ها 
نتوانند به هدفشان برسند. تنها فاکتور لازم براى رسیدن به 
هدف، تلاش کردن نیست. شاید شرط لازم باشد، اما کافى 
نیست! لذا روانشناسى زرد نه تنها به ما کمک نمى کند، 

بلکه طرز فکر اشتباهى را هم به ما القا مى کند.

خبر خوش سخنگوى وزارت صمت براى جایگزینى تاکسى هاى فرسوده در زمانى که 
این ناوگان وارد چرخه اعداد ناامید کننده شده حالا براى تاکسیران ها به نقطه امیدى 

تبدیل شده است.
«طرح تعویض کلید به کلید»، خبر کوتاهى است که در توییتر سخنگوى وزارت صمت 
منتشر شده و این مضمون را مى رساند که با اعلام سامانه نام نویسى تاکسى هاى 
فرسوده، این سامانه آماده تعویض کلید به کلید 10 هزار خودروى فرسوده تاکسى است. 
در این طرح قرار است گروه صنعتى ایران خودرو براساس مسئولیت هاى اجتماعى 
خود طرح نوسازى 10 هزار تاکسى با عرضه محصول سورن پلاس دوگانه سوز در 

مدت یک سال و به صورت کلید به کلید را آغاز کند.
در واقع پروژه نوسازى تاکسى ها مختص متقاضیانى است که داراى مالکیت تاکسى 
فرسوده بوده و اسامى آنها توسط اتحادیه تاکسیرانى هاى شهرى کشور به ایران 
خودرو اعلام شود. این در حالى است که ارزش اسقاط خودروى فرسوده برعهده 
مرکز اسقاط و اتحادیه تاکسیرانى است و ایران خودرو مسئولیتى در خصوص گواهى 

اسقاط نخواهد داشت.
به نظر مى رسد که این طرح راه حلى براى سرعت گرفتن و جایگزینى خودروهاى 
فرسوده باشد چرا که تا قبل از این هیچکدام از طرح هاى وزارت صمت براى خارج 

شدن تاکسى هاى فرسوده از سطح شهر جواب نداده تا جایى که هر روز شاهد افزایش 
بار قراضگى این ناوگان بر دوش شهرها بودیم. 

درباره اینکه این تغییر الفاظ و راهکارهاى جدید چه کمکى به بهبود کیفیت هواى 
شهرها یا چه مساعدتى به کاهش هزینه هاى تعمیراتى صاحبان تاکسى هاى سن بالا 
مى کند فعلاً نمى توان قضاوت کرد، چرا که این راهکار ممکن است در میانه راه مانند 
طرح هاى دیگر شکست بخورد و همچنان چرخ تاکسى هاى فرسوده ها در شهر 

بچرخد.
خبر نوسازى 10 هزار تاکسى فرسوده سال گذشته نیز از سوى معاون وزیر کشور 

مطرح شده بود و مهدى جمالى نژاد، در شهریور ماه 1401 پیش بینى کرده بود که 
نوسازى این تعداد تاکسى فرسوده تا پایان همان سال اتفاق مى افتد.

اما پیش بینى معاون وزیر آنطور که باید و شاید درست از آب درنیامد چرا که این طرح 
وابسته به واردات خودروها بود و او اعلام کرده بود که در تلاش هستیم در چارچوب 
مصوبه دولت در خصوص واردات خودرو بتوانیم بخشى از نیاز خود را از این محل 
تأمین کنیم: «دو خودروى مورد استفاده در حوزه تاکسیرانى تاکنون پژو 405 و سمند 
پایه گاز سوز بوده است که با اعلام شرکت خودرو ساز و تأ یید دولت تولید این دو خودرو 
از اردیبهشت ماه 1401 متوقف شده و قرار است خودروى سمند سورن از مردادماه 
در فرایند نوسازى تاکسى هاى فرسوده قرار گیرد.» اما با توجه به اینکه مانع  اصلى 
نوسازى تاکسى هاى فرسوده،  قیمت بالاى خودرو و توان مالى محدود تاکسیران ها 
و عدم واردات خودرو بود، این تاکسى ها همچنان تا امسال فرسوده باقى ماندند و با 
ناوگان جدید جایگزین نشدند.  اکنون بعد از گذشت هفت ماه از این قضیه سخنگوى 
وزارت صمت باب جدیدى را باز کرده و خبر از نوسازى ناوگان تاکسیرانى به شکل 
کلید به کلید داده است. طرحى که اگر بتواند اهرم کارآمدى براى جایگزینى تاکسى 
هاى فرسوده باشد، هم به محیط زیست شهرها کمک خواهد کرد و هم بار تعمیرات 
پى در پى و گزاف را از دوش تاکسیران ها برمى دارد اما این موضوع زمانى محقق 

خواهد شد که این بار تاکسیران ها بازنده ناهماهنگى دستگاه هاى اجرایى نباشند.

بى انگیزگى کارى در بخش مهمى از جامعه بیمارستانى کشور

روان شناسانى که آسیب مى زنند 
لادن ایرانمنش

تاکسى هاى فرسوده از شهر خارج مى شوند؟

مریم محسنى

خورشید کیایى

کلید جایگزینى با «طرح کلید به کلید» 
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خبر

تعیین فصل جدید کاوش ها 
در تپه اشرف 

دلیل افزایش زمان رسیدن 
اورژانس بر بالین بیمار 

محرمانه اى به نام حق آبه!  
نشست «حقوق آب و حقابه زاینده رود» درحالى 
روز پنج شنبه، در دانشگاه اصفهان برگزار شد که 
امسال نیز همانند سال گذشته از پوشش رسانه اى 
این رویداد ممانعت شد! علیرغم اینکه از مدت ها 
پیش اطلاع رسانى گسترده اى در خصوص برگزارى 
این نشست انجام شده بود اما در روز برگزارى این 
نشست از ورود خبرنگاران به جلسه ممانعت شد و 
پس از آن نیز مسئولین برگزار کننده از انتشار اخبار 
و گزارش در رابطه با آنچه در این جلسه گذشته 
بود، خوددارى کردند. آنها تنها به بیان یک جمله 
اکتفا کردند و آن اینکه: «این یک نشست محرمانه

 بود»!

رقابت 11 طرح فناورانه 
در جشنواره شیخ بهایى

نشست داورى و ارزیابى نامزدهاى مرحله نهایى 
بخش مسابقه اى «طراحان کسب و کار» هفدهمین 
جشنواره ملى فن آفرینى شیخ بهایى در محل صندوق 
نوآورى و شکوفایى برگزار شد. در این نشست 11 
طرح فناورانه کسب و کار بر اساس دستورالعمل هاى 
داورى این بخش به رقابت پرداخته و توسط اعضاى 
کارگروه که متشکل از متخصصین و صاحبنظران

کار  و  کسب  و  فناورى  مختلف  حوزه هاى   
هستند، ارزیابى شدند. عبدالرضا کبیرى، دبیر 
جشنواره ملى فن آفرینى شیخ بهایى، در همین 
خصوص اظهار کرد: این نشست چهارمین مرحله 
از سلسله مراحل داورى طرح هاى کسب و کار 
ارسال شده به هفدهمین جشنواره ملى فن آفرینى 
شیخ بهایى است که در آن تیمى از داوران خبره، با 
تخصص هاى متفاوت فنى و کسب  و کار، به ارزیابى

 دقیق طرح هاى کسب و کار نامزد مرحله نهایى 
پرداختند. 

فریدونشهر همچنان 
نارنجى است

بر اساس آخرین اعلام وزارت بهداشت در زمینه رنگ 
بندى شهرهاى کشور در خصوص شیوع کرونا، از 
شنبه 9 اردیبهشت ماه یک شهرستان در وضعیت 
نارنجى، 16 شهرستان استان اصفهان در وضعیت زرد 
و 6 شهرستان نیز در وضعیت آبى کرونا ثبت شده است. 
این آمار نشان دهنده کاهش تعداد شهرها با وضعیت 
نارنجى و زرد در نقشه کرونایى اصفهان و کاهش 
تعداد شهرها با وضعیت قرمز است. در حال حاضر هیچ 
شهرستانى در استان اصفهان در وضعیت قرمز و بسیار 

پرخطر کرونا قرار ندارد. 

چوگان بازى در نقش جهان
همزمان با هفته فرهنگى اصفهان مسابقات استانى 
چوگان در میدان امام خمینى (ره) برگزار شد. این 
مسابقات که به همت و همکارى اداره کل ورزش و 
جوانان استان، سازمان فرهنگى اجتماعى ورزشى 
شهردارى و هیئت چوگان استان برگزار شد، با حضور 
چهار تیم اصفهان، شاهین شهر، خمینى شهر و منتخب 
هیئت چوگان در قدیمى ترین میدان چوگان جهان 
برگزار شد و در پایان تیم اصفهان عنوان قهرمانى 

را به دست آورد.

دستگیرى عاملان تیراندازى 
عاملان راه اندازى نزاع منجر به تیراندازى بامداد روز 
جمعه در خیابان سیلابى شاهین شهر در کمتر از یک 
ساعت شناسایى و به همراه یک قبضه کلت کمرى 
دستگیر شدند. ساعت سه و نیم بامداد روز جمعه چند 
نفر پس از مشاجره با یکدیگر درگیر شدند که طى 
آن جوانى بر اثر شلیک کلت کمرى یکى از طرفین 
درگیرى، از ناحیه ساق پا مجروح شده بود. در کمتر 
از یک ساعت ضارب اصلى که مردى 42 ساله بود 
به همراه عامل اصلى این نزاع که جوانى 27 ساله 
بود شناسایى و قبل از فرار از شاهین شهر دستگیر 

شدند.

شناسایى 539 کلاهبردار مجازى 
در فروردین ماه

رئیس مرکز اورژانس استان اصفهان گفت: فرسودگى 
آمبولانس هاى اورژانس و زمین گیر شدن بیش از 60 دستگاه 
آمبولانس در اصفهان، دلیل افزایش زمان رسیدن اورژانس 
بر بالین بیمار است.فرهاد حیدرى اظهار کرد: کمبود نیروى 
انسانى و تعطیلى پایگاه هاى اورژانس پیش بیمارستانى از 
دیگر دلایل در دسترس نبودن آمبولانس اورژانس در یک 
منطقه است. وى ادامه داد: در صورت در دسترس نبودن 
نزدیک ترین آمبولانس اورژانس، واحد اعزام و راهبرى 
مرکز فرماندهى عملیات اورژانس استان، اولویت بعدى 
اعزام را که مسیر دورترى نسبت به محل حادثه دارد به محل 
امدادخواهى اعزام مى کند که این امر زمان ارائه خدمت به 

بیمار را افزایش مى دهد. رئیس مرکز اورژانس استان اصفهان 
به نقش خیرین حوزه سلامت اشاره کرد و ادامه داد: امیدواریم 
با جلب مشارکت بیشتر خیرین در بازسازى آمبولانس هاى 
فرسوده و تأمین ناوگان امدادى مناسب در آینده شاهد افزایش 
رضایتمندى از خدمات فوریت هاى پزشکى استان باشیم. وى 
گفت: تعداد کل مأموریت هاى اورژانس پیش بیمارستانى 
استان اصفهان در سال گذشته، 289 هزار و 712 مورد بوده 
است و روزانه به طور میانگین 700 پیامک نظرسنجى براى 
تماس گیرندگان با گوشى تلفن همراه ارسال شده که این 
تعداد پیام کوتاه براى تماس هاى مشاوره و منجر به مأموریت 

اورژانس فرستاده شده است.

مدیرکل میراث فرهنگى، گردشگرى و صنایع دستى استان 
اصفهان گفت: امسال فصول کاوشى در تپه اشرف را در 
فضاى تعاملى و پژوهش آغاز و این بخش فراموش شده از 

هویت باستانى اصفهان را احیا خواهیم کرد.
علیرضا ایزدى اظهار کرد: اعتراف مى کنم در یک برهه ده 
دوازده ساله درباره تپه اشرف کوتاهى کردیم درحالى که 
تپه اشرف بخشى بسیار ارزشمند از تاریخ و هویت پیش از 

اسلام اصفهان است.
وى ادامه داد: آغاز مطالعات در تپه اشرف در دستور کار است 
و چون علاقه شخصى خودم هم به این موضوع بود قطعاً 
دنبال این هستم که در فضاى تعاملى و پژوهش ها فصول 

کاوشى را شروع کرده و بخش فراموش شده و مغفول مانده 
هویت تاریخى و باستانى اصفهان را احیا کنیم. مدیرکل 
میراث فرهنگى با بیان اینکه خوشبختانه در تعامل بسیار 
خوبى با مجموعه شهردارى اصفهان هستیم، اضافه کرد: 
بدون شک مدیریت شهرى نیز در مورد تپه اشرف پیگیر 
هستند که پژوهشگران پاى کار بیایند. ایزدى خاطرنشان 
کرد: امید است با تخصیص بودجه اى که از وزارتخانه 
تأمین کردیم، پا به پاى مجموعه مدیریت شهرى اصفهان 
فصل جدید کاوش ها را در تپه اشرف آغاز کنیم.وى ابراز 
امیدوارى کرد که این فصل در تپه اشرف از شهریور ماه 

امسال آغاز شود. 

قیمت هاى افسارگسیخته مسکن 

«بیوه هاى غمگین سالار جنگ»
 به «تماشا» مى روند

آغاز عملیات تراش و آسفالت
 بلوار شهید مطهرى کاشان

 نصف جهان روزنامه «اصفهان زیبا» در شماره نهم 
اردیبهشت ماه خود در گزارشى با عنوان «چشم 
مستأجران به ساخت مسکن ارزان خشک شد» 
درباره چندطبقه سازى که پروسه ساخت را طولانى 
مى کند نوشته: «زمان بربودن، انتقادى است که به 
پروژه هاى ساخت مسکن ارزان  قیمت وارد مى شود. 
همین زمان بربودن این پروژه ها باعث افزایش قیمت 
تمام  شده ساختمان ها مى شود. نمونه اش همین 
پروژه هاى مسکن ملى که رشد مداوم قیمت ها باعث 

شده هزینه ساخت مسکن ملى افزایش یابد.»
در بخش دیگرى از این گزارش آمده: «خانوارهاى 

اصفهانى در سال گذشته حدود 47 درصد از 
هزینه هاى سالانه شان را براى تأمین مسکن صرف 
کرده اند و این در حالى است که هزینه یک واحد 
آپارتمان 75  مترى در مناطق شهرى کشور در سال 
99 حدود 29 درصد هزینه خانوار را تشکیل داده 
است! به طورمعمول سهم هزینه مسکن در سبد 
هزینه خانوار در یک بازار مسکن غیرتورمى به زیر 30 
درصد مى رسد. با وجود این تفاسیر سهم 47 درصدى 
هزینه مسکن در سبد هزینه خانوارهاى اصفهانى 
حاکى از رشد افسارگسیخته قیمت ها در بازار مسکن 

اصفهان دارد.»

 نصف جهان  پیش فروش روزهاى نخست نمایش 
«بیوه هاى غمگین سالار جنگ » آغاز شد.

این نمایش به نویسندگى محمد امیریار 
احمدى و کاگردانى افرا جبارزارع از امروز 
دهم اردیبهشت ماه الى 5 خرداد ماه در 
سالن تماشا تالار هنر به روى صحنه 

مى رود.

نفیسه رازى، مریم بهروز، شادى تیمورى، سید على 
مهدیزاده و رضا محمدیان بازیگران این نمایش 
هستند که در تالار هنر سالن تماشا نقش آفرینى 

خواهند کرد.
این نمایش هر شب ساعت 20 و 45 دقیقه به روى 
صحنه مى رود و علاقه مندان مى توانند از دیدن آن 

لذت ببرند. 

 نصف جهان شهردار کاشان از اجراى عملیات 
بهسازى، تراش و آسفالت بلوار شهید مطهرى این 

شهر خبر داد.
حسن بخشنده با اشاره به اینکه بلوار مطهرى یکى 
از معابرى است که در سال جدید بهسازى آن در 
دستور کار قرار گرفته است، گفت: عملیات تراش و 
آسفالت این معبر پرتردد شهر با اعتبارى بالغ بر 28 

میلیارد ریال آغاز شد.

وى با اشاره به اجراى عملیات تراش و آسفالت در 
مساحت 10 هزار متر مربعى این بلوار افزود: براى 
اجراى این گستره، بیش از 1500 تن آسفالت مورد 
نیاز است. شهردار کاشان در خصوص تمهیدات 
ترافیکى در راستاى اجراى این عملیات گفت: 
براى جلوگیرى از بروز مشکلات براى شهروندان، 
مسدودى مسیر نخواهیم داشت و محدودیت هاى 

ترافیکى در هنگام انجام عملیات اعمال مى شود.

رؤیاپردازى با خانه هایى که گران شدند

متقاضیان مسکن ملى از افزایش آورده اولیه گلایه مند 
هستند و این مسئله با نارضایتى زیادى از سوى آنها روبه 

رو شده است.
این مسئله که مدتى است متقاضیان مسکن ملى را 
دچار نگرانى کرده است باعث شده گلایه هاى زیادى 
به وجود بیاید چرا که این موضوع باعث دغدغه مندى 
کسانى شده که طى دو سه سال اخیر اقدام به ثبت نام 

کرده اند و اکنون با افزایش آورده اولیه با توجه به گران 
شدن مصالح ساختمانى مواجه شده اند. 

متقاضیان مسکن مهر معتقدند دولت باید براى حل 
این مشکل پاپیش بگذارد و اقساط وام و آورده اى که 
متقاضیان این طرح باید پرداخت کنند را متناسب با 
درآمدها در نظر بگیرد. چرا که اگر حمایتى از آنها صورت 
نگیرد ممکن است آنها تنها رؤیاى خانه دار شدن را در 

سربپرورانند.

تخفیف عوارض شهرى و بهاى خدمات در زرین شهر
 نصف جهان شهردار زرین شهر گفت: لایحه 
شهردارى درباره بسته تشویقى کاهش بهاى خدمات 
مدیریت پسماند واحدهاى مسکونى و غیرمسکونى، 
قبوض نوسازى، کسب وپیشه و مشاغل غیرمشمول 
نظام صنفى توسط شوراى اسلامى شهر به تصویب 

رسید.
حسین اسماعیلى احمدى اضافه کرد: کاهش بهاى 
خدمات طى ماه هاى فروردین تا خردادماه 30 درصد، 
تیر تا شهریورماه 20 درصد، مهر تا آذرماه 15 درصد 

و دى تا اسفندماه 10 درصد در نظر گرفته شده
 است.

وى با بیان اینکه فرایند مدیریت پسماند که در طول 
شبانه روز در جریان است بدون مشارکت شهروندان 
ممکن نیست، تاکید کرد: امروزه به واسطه تغییر 
الگوهاى مصرف، الگوى تولید زباله نیز تغییر کرده 
است و شهروندان باید به این مهم توجه جدى داشته 
باشند، چراکه مدیریت پسماند جزو خدمات پرهزینه 

مدیریت شهرى است.

نگاه روز

پروژه باغ بانوان دستگرد به کجا رسید؟
نصف جهان  اصغر رحیمى، شهردار دستگرد از 
پیشرفت 99 درصدى باغ بانوان این شهر 

خبر داد.
وى گفت: باغ بانوان شهر به عنوان یک پروژه 
نمونه پیشرفت 99 درصدى داشته است و به جرأت 
مى توان گفت که نمونه این باغ در استان اصفهان 
نیست. وى ادامه داد: این طرح در مساحت 23 هزار 
مترمربع داراى تمام امکانات ورزشى و تفریحى، 
زمین چمن مصنوعى و بازى هاى خاکى، پیست 
دوچرخه سوارى، کلاس هاى آموزشى و سالن 
اجتماعات براى تفریح و ورزش بانوان و شهروندان 

است.
وى در بخش دیگرى از سخنانش به اقدامات 
شهردارى در راستاى حفظ بافت تاریخى شهر اشاره 

کرد و بیان داشت:خانه حیدریان یکى از خانه هاى 
تاریخى شهر توسط شهردارى تملک شد و بازسازى 
آن سال گذشته به اتمام رسید. این خانه در یکى از 
مناطق هدف بازآفرینى شهرى قرار دارد و پس از 
مرمت و بازسازى به موزه مردم شناسى تبدیل شد 
و نوروز 1402 مورد بازدید گردشگران و مسافران 

نوروزى قرار گرفت.
شهردار دستگرد افزود: حمام تاریخى شهر دستگرد 
نیز به صورت مشارکتى توسط شهردارى، اداره کل 
راه و شهرسازى استان اصفهان و میراث فرهنگى 
مرمت و استحکام بخشى آن با 60 درصد پیشرفت 
انجام شده است و پس از تکمیل با کاربرى حمام 
سنتى عمومى در اختیار شهروندان قرار خواهد 

گرفت.

مریم محسنى

با وجود اینکه پلیس فتا اصفهان مى گوید هیچ راه میانبرى 
براى سودهاى نجومى وجود ندارد و اگر فردى به شما 
وعده سودهاى بزرگ و چشمگیر داد، بدبین شوید، اما 
کلاهبردارى در فضاى مجازى و برداشت هاى غیرمجاز از 
حساب هاى بانکى شهروندان همچنان یکى از پرتعدادترین 

پرونده هاى تشکیل شده در پلیس فتا اصفهان است.
به گفته سرهنگ سید مصطفى مرتضوى، این موضوع از 
دانش ضعیف کاربران نسبت به استفاده از این فضا حکایت 
دارد و به همین خاطر است که هر سال شاهد افزایش این 
جرائم هستیم. رشدى که طى شش ماه اول سال گذشته 

افزایش 30 درصدى را نشان مى دهد.
آن طور که رئیس پلیس فتاى استان اصفهان اشاره کرده 
است، بیشترین جرائم مربوط به کلاهبردارى تلفنى با ترفند 
برنده خوش شانس بوده که متهم از طریق تماس تلفنى با 
شهروند ارتباط برقرار کرده و اعلام مى کند که فرد برنده 
قرعه کشى اپراتور، سفر عتبات عالیات و برنامه رادیویى 
است و با اقدامات فریبنده از شهروند تقاضا مى کند کد ملى 

خود را براى دریافت جایزه در اختیارش قرار دهد.
به این ترتیب مجرم از طریق همراه کارت، شماره تلفن 
همراه فرد فریب خورده را با کد ملى وارد کرده و رمز به تلفن 
همراه کاربر ارسال مى شود و در غفلتى ساده کد را در اختیار 
متهم قرار مى دهد و سریع موجودى کارت بانکى و حساب 

مالباخته خالى مى شود.

این موارد در سال جدید هم با عددهاى درشتى خودش را 
نشان داده تا جایى که هنوز یک ماه از ابتداى سال 1402 
نگذشته که فقط در فروردین ماه امسال، 539 کلاهبردار در 

فضاى مجازى استان اصفهان شناسایى شده اند. 
در این رابطه رئیس پلیس فتاى استان به شهروندان توصیه 
کرده با کمى دقت و توجه متوجه مى شوند که پیامک ارسال 
شده به گوشى تلفن همراه همان رمز پویا است و نباید در 

اختیار فرد ناشناس قرار دهند.
اما با وجود اینکه پلیس فتا همواره به هموطنان تذکر داده 
که هرگز فریب این نوع کسب و کارهاى اینترنتى را نخورند 
و بدون اینکه شناختى از آن شرکت ها و صاحبانشان داشته 
باشند، پول و سرمایه خود را با وعده چند برابر شدن و 
دریافت سود زیاد از دست ندهند اما باز هم شاهد فریب 
خوردن تعداد زیادى از شهروندان و پرونده هاى بى شمار 

در این رابطه هستیم.
سرهنگ مرتضوى تأکید مى کند: در بسیارى از شبکه هاى 
اجتماعى و سایت ها، تبلیغات براى سرمایه گذارى دیده مى 
شود، بر این اساس هموطنان باید هوشیار بوده و فریب این 
دروغ هاى وسوسه انگیز را نخورند و تحقیقات گسترده اى 

براى اطمینان از صحت این تبلیغات انجام دهند. 
طبق آخرین آمار و یافته ها درباره جرائم اینترنتى و 
ترفند کلاهبرداران سایبرى بیشترین تعداد پرونده هاى 
کلاهبردارى در اصفهان با شگرد برنده شدن در قرعه 
کشى مسابقات تلویزیونى و رادیویى بوده است و بر همین 

اساس در فروردین ماه امسال در اصفهان 145 درگاه 
بانکى جعلى در بستر اینترنت شناسایى شده اند و در این 
مدت 46 میلیارد ریال وجوه حاصله از کلاهبردارى هاى 
صورت گرفته در فضاى مجازى نیز کشف و به مالباختگان 

مسترد شده است.
این میزان کلاهبردارى باعث شده که اکنون پلیس فتا به 
شکل جدى ترى به اصفهانى ها توصیه کند اگر با کسب و 
کارهاى هرمى مجهول الهویه همکارى و براى عضوگیرى 
فعالیت مى کنید در صورت وقوع کلاهبردارى، شما در 

معرض اتهام و فشارهاى اجتماعى قرار مى گیرید. 
سرهنگ مرتضوى همچنین هشدار داده: آگاه باشید در 
انتقال سرمایه از طریق کیف هاى پول مجازى، هویت 
گیرنده اعتبار در سیستم بانکى ثبت نمى شود در واقع 
تراکنش هاى مرتبط با ارزهاى دیجیتال به صورت 
ذاتى بر پایه عدم شناسایى هویت طرفین طراحى شده

 است. شهروندان باید این نکته را همیشه مد نظر قرار 
دهند که هیچ ارگان و نهاد معتبرى همانند سازمان صدا 
و سیما براى اعلام برنده شدن افراد در قرعه کشى از 
طریق بستر شبکه هاى اجتماعى خارجى اقدام نمى کند 
و همچنین براى تحویل دادن جایزه به برنده شدگان نیز 
شماره حساب و رمز کارت بانکى را از آنان نمى پرسد و 
چنانچه شخصى با این شیوه از آنان در خواست اطلاعات 
کارت بانکى را کرد باید بدانند که قصد کلاهبردارى از او را 

دارد.

دریا قدرتى پور

مدیر بازرسى و نظارت اصناف اصفهان گفت: 
واحدهاى صنفى براساس قوانین بالا دستى، 
قانون عفاف و حجاب و مصوبه شوراى ادارى 
استان نباید به افراد بدون حجاب خدمات ارائه

 کنند. 
جواد محمدى فشارکى با تأکید بر اینکه متصدیان 
واحدهاى صنفى هم باید حجاب داشته باشند، اظهار 
کرد: همه واحدهاى صنفى شهرستان از طریق جلسات 
مختلف در جریان قوانین و رعایت عفاف و حجاب 

قرار گرفتند. وى با بیان اینکه از طریق پیامک هم 
به همه اعضا و اتحادیه ها اطلاع رسانى لازم شده 
گفت: در روزهاى آینده هم در ورودى واحدهاى 
صنفى پوستر رعایت حجاب و خدمات ندادن به 
افراد بى حجاب همراه با ذکر تمامى قوانین نصب

 مى شود.
محمدى تأکید کرد: اگر متصدیان و کارکنان واحدهاى 
صنفى و مجتمع هاى تجارى حجاب نداشته باشند واحد 
صنفى آنها در گام نخست پلمب و به تعزیرات حکومتى 

معرفى مى شوند. اگر صاحبان واحدهاى صنفى به افراد 
بدون حجاب خدمات دهند در مرحله نخست تذکر و 
اخطار دریافت مى کنند و در صورت تکرار واحد آنها 

پلمب مى شود.
مدیر بازرسى و نظارت اصناف اصفهان افزود: بازرسى 
اتاق اصناف از مهر پارسال طرح برخورد با بى حجابى 
را در واحدهاى صنفى آغاز و از نیمه دوم فروردین ماه 
تشدید کرده است و از زمان اجراى طرح فقط 69 واحد 

صنفى پلمب شده اند.

حمله حیوانات وحشى چندى است که منجر به ایجاد ناامنى در برخى از محلات شهرستان 
اردستان شده است، دراین ارتباط هفته گذشته حمله یک سگ به یک نوجوان در رسانه ها 
خبرساز شد و این بار نیز حمله گرگ وحشى به شهروندان منطقه «مون» بار دیگر بین 

شهروندان ایجاد وحشت کرده است.
جواد مطیعى، مسئول مرکز فوریت هاى پزشکى اردستان در این ارتباط در گفتگو با «مهر» 
اظهار کرد: عصر روز جمعه حمله یک حیوان درنده به تعدادى از شهروندان اردستانى، به 
مرکز اورژانس شهرستان اعلام و در این راستا یک آمبولانس براى محل حادثه اعزام شد.

وى افزود: بعد از حضور نیروهاى اورژانس در محل حادثه، اقدامات اولیه براى مصدومان 
که شش نفر و شامل چهار مرد و دو زن بودند، انجام شد و سه نفر از طریق اورژانس و 

سه نفر دیگر توسط افراد محلى به بیمارستان شهید بهشتى اردستان انتقال داده شدند.
مسئول مرکز فوریت هاى پزشکى شهرستان اردستان خاطرنشان کرد: مصدومان بیشتر 
از ناحیه ساق پا و دست آسیب دیدند که چهار نفر بعد از مداوا از بیمارستان مرخص شدند 

و دو نفر دیگر در بخش جراحى بسترى هستند.
همچنین سرهنگ مصطفى صادق زاده، فرمانده انتظامى اردستان نیز در این ارتباط گفت: 
در پى وصول خبر مبنى بر تردد یک قلاده گرگ در محدوده شهرك امام حسن (ع) و محله 
«مون» اردستان که منجر به زخمى شدن تعداد شش نفر از همشهریان شده و تلاش 
محیط زیست و شهردارى اردستان براى مهار آن بدون نتیجه بود، مأموران کلانترى 

11 اردستان و مأموران یگان امداد شهرستان پس از حضور در محل، به ناچار و به منظور 
حفظ جان شهروندان، اقدام به تلف نمودن این حیوان وحشى کردند که موجب رضایت 

و آسایش ساکنان محل شد.
همچنین سعید راعى، رئیس شبکه دامپزشکى اردستان بیان کرد: بلافاصله پس از اتلاف 
حیوان، پرسنل شبکه دامپزشکى شهرستان در محل حاضر و نسبت به نمونه بردارى از 
مغز حیوان تلف شده براى تشخیص هارى و ارسال نمونه به آزمایشگاه مرجع هارى در 

استان آذربایجان شرقى اقدام کردند.

جزئیات حمله گرگ وحشى به 6 نفر

برخورد با بى حجابى در واحدهاى صنفى اصفهان 
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رونمایى از ساعت هوشمندى که بدون باترى است
 ۲XSolar Instinct گارمین از عرضه ساعت هاى هوشمند جدید

و ۲X Tactical Instinct خبر داده است.
شرکت آمریکایى گارمین اعلام کرد که ساعت هوشمند ۲X Solar Instinct به 
لطف وجود سلول هاى خورشیدى عمر باترى نامحدودى دارد و ساعت هوشمند 
 LED ۲ عملکرد هاى مفید بسیارى از جمله لامپX Tactical Instinct جدید

روشن را ارائه مى دهد.
ساعت هوشمند جدید ۲X Instinct داراى قطر 50 میلى متر، با بند هاى نسبتا 
پهن به اندازه 26 میلى متر و بدنه ساخته شده از پلیمر تقویت شده با الیاف است 

و تا ATM 10 در برابر آب مقاوم است.
ساعت هوشمند جدید 14.5 میلى متر ضخامت و وزن آن بیش از 67 گرم نیست 

و داراى صفحه نمایش 1.1 اینچى MiP با وضوح 176 در 176 پیکسل است و 
رنگ ها روى آن قابل نمایش نیستند.

سلول هاى خورشیدى
گارمین سلول هاى خورشیدى را مستقیماً در صفحه نمایش ادغام کرده است. 
این ساعت هوشمند اگر روزانه تا سه ساعت در نور روز روشن 50000 قرار داشته 
باشد، نیازى به شارژ ندارد؛ اما اگر در معرض نور روز قرار نگیرد، شارژ باترى در 
صورت استفاده عادى به مدت 40 روز و در صورت استفاده از GPS به مدت 27 

روز دوام خواهد آورد.
گارمین اشاره کرده است که LED داخلى به رنگ سفید یا قرمز روشن مى شود 
و روشنایى را مى توان در 4 سطح تنظیم کرد. ساعت هوشمند جدید از عملکرد 
پرداخت بدون تماس از طریق عملکرد Garmin Pay پشتیبانى مى کند و 

برنامه ها را مى توان از فروشگاه Connect IQ دانلود کرد.
ساعت هوشمند جدید عملکرد هاى زیادى مانند اندازه گیرى ضربان قلب، 
سنسور SpO۲، ردیابى ویژگى هاى خواب و بسیارى از برنامه هاى ورزشى را 

ارائه مى دهد.
نسخه ۲X Tactical Instinct داراى بسیارى از ویژگى هاى مفید مانند 
عملکرد دید در شب است که در آن نور صفحه نمایش به حالتى روشن 
مى شود که امکان خواندن آن توسط عینک دید در شب را فراهم مى کند و در 
حالت مخفى اطلاعات GPS مخفى مى شود و تمام ارتباطات بى سیم قطع 

مى شوند.

امروزه گوشى هاى هوشمند به دلیل ورود به برخى از سایت ها 
و استفاده از اپلیکیشن ها ممکن است دچار حملات ویروسى 
شود و متاسفانه این بدافزار ها و ویروس ها دستگاه هاى 

هوشمند را مدام تهدید مى کند.
این روز ها صنعت گوشى هاى هوشمند مدام درحال توسعه 
و پیشرفت است و دیگر نمى توان این دستگاه ها را تنها 
یک گوشى ساده دانست. امروزه به دلیل استفاده بیشتر از 
گوشى هاى هوشمند و نیز ورود به برخى سایت ها و استفاده 
از اپلیکیشن ها ممکن است که گوشى دچار حملات ویروسى 
شود و متاسفانه این بدافزار ها و ویروس ها دستگاه هاى 

هوشمند را مدام تهدید مى کند. 
این بدافزار ها در واقع نرم افزار هایى هستند که براى کنترل 
گوشى هاى هوشمند به صورت مخفیانه و دزدیدن اطلاعات 
آنها ساخته شده اند. ویروسى شدن تلفن همراه مى تواند زندگى 
ما را فلج کند، چرا که این دستگاه ها نقش پررنگى در زندگى 
ما پیدا کرده اند و با ویروسى شدن آن ها و ایجاد اختلال در 
فرآیند هاى اجرایى شان، دچار مشکلات زیادى مى شویم؛ 

بنابراین از کجا بفهمیم که گوشى ویروسى شده است.

بدافزار ها چه آسیب هایى به گوشى هوشمند 
وارد مى کنند؟

بدافزار ها ساخته شده اند تا ابزارى براى مجرمان سایبرى 
باشند؛ ابزارى که مى توانند به مجرمان سایبرى در 
دستیابى به اطلاعات حساس کاربر، نظارت و جمع آورى 
اطلاعات از الگو هاى رفتارى کاربران و موارد دیگر کمک 

کنند.
اصولا بدافزار ها مى توانند اهداف مختلفى داشته باشند؛ از 
نصب برنامه هاى مخرب گرفته تا نظارت بر الگو هاى رفتارى 
کاربر و فروش این دسته از اطلاعات به شرکت هاى تبلیغاتى 
گرفته تا خالى کردن حساب بانکى کاربر یا استفاده از گوشى 
هوشمند براى استخراج رمزارز مى تواند از مواردى باشد که 

بدافزار ها توسعه یافته اند.
در کنار آن، امکان دارد مجرمان سایبرى از انبوهى از 
گوشى هاى هوشمند براى حملات DDOS استفاده کنند. 
در اکثر شرایط ممکن است که متوجه نشوید بدافزارى روى 
گوشى هوشمندتان نصب شده و مجرم سایبرى با اهداف 

خاص خود از دستگاهتان استفاده مى کند.

تبلیغات پاپ آپ مکرر و کنترل نشدنى
پاپ ها فقط تبلیغاتى منزجرکننده نیستند، آن ها مى توانند 
براى گوشى همراه شما خطرناك باشند. Adware نوعى 
بدافزار است که با تبلیغات پاپ آپ مزاحمى که اغلب 
به سختى مى توانید از شر آن ها راحت شوید، گوشى شما 
را فرا مى گیرد یا برنامه هاى شما را آلوده مى کند. بنابراین، 
اگر از این نوع تبلیغات با منابع نامشخص روى گوشى شما 
ظاهر مى شود، مى توانید به ویروسى شدن گوشى تان شک 

کنید.

پیدا کردن برنامه اى که خودتان دانلود 
نکرده اید

لیست برنامه هاى موجود در دستگاه را باز کنید و به دنبال 
یک مورد عجیب باشید. ممکن است، ویروسى، یک 
برنامه غیرمنتظره را دانلود کرده باشد. trojan horse هم 
مى تواند دلیل دیگرى براى مشکلات گوشى همراه شما

باشد.

شارژ باترى گوشى شما با سرعت مشکوکى 
مصرف مى  شود

با گذشت مدت زمانى، باترى گوشى ها ممکن است تا حدودى 
کارایى خود را از دست بدهند، اما اگر باترى شما به طور 
ناگهانى با سرعت زیاد شروع به خالى شدن مى کند، وقت آن 
است که نگاهى دقیق به همه اتفاقات بیندازید. ممکن است 
نرم افزار هاى جاسوسى داشته باشید که در پس زمینه در حال 

اجرا هستند تا اطلاعات شما را جمع آورى کنند.

تلفن شما به صورت ناگهانى قفل کرده یا 
خاموش مى شود

خاموش شدن یک باره تلفن همراه شما مى تواند دلایل زیادى 
داشته باشد. مشکلات باترى، گرم شدن بیش ازحد و باگ هایى 
در به روزرسانى ها، مى تواند دلیل خاموش شدن ناگهانى 
گوشى شما باشد، اما اگر تلفن شما بدون توجه به کارى که 
انجام مى دهید، مرتبا به یک شکل دچار مشکل مى شود 
و قفل مى کند، احتمال اینکه ویروسى شده باشد، بسیار

 است.

کند شدن دستگاه
از مشکلاتى که امکان دارد براى گوشى هوشمندتان رخ 
دهد، کند شدن ناگهانى دستگاه است. به این حالت که حتى 
انجام امور ساده مانند ناوبرى در محیط رابط کاربرى با کندى 
و تاخیر فراوان صورت مى گیرند و حتى ممکن است عملکرد 
گوشى متوقف شود؛ اتفاقى که اصطلاح فریز شدن را براى 

آن در نظر گرفته اند.

سرعت اجراى برنامه ها به شدت کاهش یافته 
باشد

برخى از بدافزار ها براى دسترسى به اپلیکیشن هاى خاصى 
توسعه یافته اند. درواقع مجرم سایبرى مى خواهد به بخش 
خاصى از اپلیکیشن دسترسى داشته باشد و براى مثال 
موجودى حساب بانکى کاربر را خالى کند. این نوع از بدافزار ها 
در برخى از شرایط روى اپلیکیشن هاى دیگر نیز اثرات منفى 
مى گذارند و باعث کند شدن سرعت دستگاه در بارگذارى 

برنامه ها مى شوند.

مشاهده تماس ها و پیامک هاى مشکوك در 
گوشى

اگر موبایل شما به ویروس یا بدافزار آلوده شده باشد این 
احتمال وجود دارد که به سادگى به بسیارى از مخاطبین شما 
پیام هایى حاوى لینک ارسال شده یا حتى با آن ها تماس گرفته 

شده باشد. 
پس اگر شاهد پیامک یا تماس غیر معقولى 

هستید که حتى آثار آن روى گوشى شما 
باقى نمانده، اما دیگران این موضوع رو 
به شما اطلاع مى دهند، پس احتمال 

ویروسى شدن وجود دارد.

روشن شدن خودکار اینترنت 
گوشى

گاهى اوقات ویروس ها و بد افزار ها کنترل 
قسمت هاى مختلف گوشى را به دست 
مى گیرند و معمولا روشن کردن خودکار 
اینترنت نیز یکى از آن ها کارهاست. در 
صورتى که چنین موردى را مشاهده کردید، 
در اولین فرصت یک آنتى ویروس مناسب 

روى گوشى نصب کنید.

چگونه متوجه وجود ویروس یا بدافزار در 
گوشى هوشمند شویم؟

راهکار هایى براى بررسى وجود ویروس یا هر بدافزار 
دیگرى در گوشى هوشمند ارائه شده که شاید مهم ترینشان 
برنامه هاى اسکن ویروس باشند. درواقع گاهى اوقات ممکن 
است بتوانید براى جست وجوى ویروس هاى خاص در تلفن 

خود از برنامه اسکن استفاده کنید.

نرم افزار آنتى ویروس را نصب کنید
یک برنامه آنتى ویروس بهترین راه براى شناسایى و حذف 
بدافزار از تلفن اندرویدى شما و جلوگیرى از ویروس هاى بعدى 
است. آنتى ویروس AVG را براى اندروید نصب کنید تا اندروید 
خود را بدون ویروس نگه دارید. بسیارى از آنتى ویروس هاى 
برند هاى محبوب وجود دارند که مى توانند این کار را براى شما 
انجام دهند. برنامه امنیتى Avast، مى تواند گزینه مناسبى باشد 

و خبر خوب این که دانلود آن رایگان است. 
نکته مهم درمورد برنامه هاى اسکن ویروس این است که 
هیچ کدام از آن ها صد درصد قابل اعتماد نیستند و براى 

دستیابى به بهترین نتیجه، باید مرتب آن ها را آپدیت کنید.

چطور گوشى ویروسى را پاکسازى کنیم؟
بهترین راه براى پاك سازى گوشى این است که ابتدا محتوا 
گوشى و کارت حافظه را تخلیه کنید. برنامه هاى مشکوك را 
پاك کنید و یک آنتى ویروس قدرتمند نصب کنید. همچنین 
در ادامه به برخى از نکاتى اشاره خواهیم کرد که با رعایت 

آن ها احتمال ویروسى شدن گوشى را کاهش مى دهید:
به هیچ عنوان از سایت هاى غیر معتبر برنامه و بازى دانلود 

نکنید.
تنها برنامه هاى مورد نیازتان را از گوگل پلى دانلود کنید.

زمانى که در حال وبگردى هستید، روى هیچ پاپ آپى کلیک 
نکنید.

از باز کردن لینک هاى مشکوك که برایتان فرستاده مى شود 
(به صورت ایمیل یا پیامک یا ...) جدا خوددارى 

کنید.

فیسبوك راه هاى زیادى براى ارتباط با دوستان قدیمى و حفظ 
ارتباط با اعضاى خانواده که از ما دور هستند دارد.  مى توانید در 
فیسبوك، ویدیو ها و صفحات بى شمارى را براى تماشا پیدا کنید، 
اما هر مزیتى که ارائه مى شود، نگرانى هایى اعم از ویدیو هاى 
نامناسب، اعلان هاى تبلیغاتى مزاحم و موضوعات آزاردهنده را با خود 

به همراه دارد.
در این گزارش، نحوه جلوگیرى از نمایش ویدیو هاى بد و سفارشى 

کردن تجربه فیسبوك در پنج مرحله معرفى مى شود:

اول: روى منوى کنارى سمت چپ صفحه اصلى کلیک کنید.
دوم: به تنظیمات اکانت فیسبوك خود بروید.

سوم: پس از وارد شدن به تنظیمات اکانت فیسبوك خود، از منوى 
کنارى گزینه Applications را انتخاب کنید.

چهارم: پس از انتخاب برنامه از منوى کنارى، لیستى از برنامه هایى 
که در آن ها مشترك شده اید یا صفحاتى که لایک کرده اید را 

خواهید دید.
پنجم: اپلیکیشنى را انتخاب کنید که چنین ویدیو هایى را نمایش 

مى دهد، سپس دستور Remove را فشار دهید تا حذف شود.
پس از انجام این مراحل براى جلوگیرى از نمایش ویدیو هاى بد در 
فیسبوك، هیچ یک از این ویدئو هاى نامناسب دیگر نمایش داده 

نخواهند شد.
اگر مى خواهید از نمایش ویدیو هاى بد در فیسبوك جلوگیرى کنید، در 

اینجا چند مرحله وجود دارد که مى توانید انجام دهید:
به بخش «ویدیوها» در تنظیمات «فیسبوك» بروید و «پخش 

خودکار ویدیوها» را روى «خاموش» تغییر دهید.

تنظیمات مشابهى را در برنامه موبایل "فیسبوك" خواهید دید.
تنظیمات آن را پایین بکشید، سپس به پایین بروید تا بخش رسانه و 

مخاطبین را ببینید.
روى "Videos and Photos" کلیک کنید تا گزینه توقف پخش 

خودکار را پیدا کنید.
گزارش محتواى توهین آمیز.

با پیمایش در فید خبرى خود، برخى ویدیو ها وجود دارد که نمى خواهید 
ببینید، اما به هر حال بدون هشدار پخش مى شوند.

براى جلوگیرى از پخش خودکار ویدئوهاى تصادفى در فید خبرى 
فیسبوك خود، روى دکمه پیکان کشویى در گوشه سمت راست بالا 
کلیک کنید، تنظیمات و حریم خصوصى را انتخاب کنید و سپس 

دوباره راه اندازى کنید.
ویدیو ها را در نوار کنارى سمت چپ انتخاب کنید (ممکن است لازم 
باشد کمى به پایین اسکرول کنید)، سپس روى منوى کشویى در 
سمت راست پخش خودکار ویدیوها کلیک کنید و گزینه خاموش 

را انتخاب کنید.

چگونه از نمایش فیلم هاى بد در فیسبوك جلوگیرى کنیم؟

رئیس اتحادیه فروشندگان صوتى و تصویرى، تلفن همراه و لوازم 
جانبى تهران تاکید کرد که خرید و فروش موبایل رجیستر نشده 

تخلف است.
 تقریبا از مهر ماه آیفون 14 وارد ایران شد. اما این کالا رجیستر نشد و 
در نهایت اعلام شد که واردات آن از رویه تجارى و مسافرى ممنوع 
است. اما همه این شرایط مانع از فروش آیفون 14 در بازار ایران نشد 
و گزارش هاى میدانى ایسنا نشان مى داد که قیمت آیفون 13 به 
دلیل داشتن رجیسترى و گارانتى از آیفون 14 گران تر شده و عده اى 
هم ترجیح مى دهند با پول کمتر از آخرین تکنولوژى موجود استفاده 
کنند و در کنار آن با استفاده از یک موبایل ارزان قیمت سیم کارت 
خود را فعال کنند و با جدیدترین مدل آیفون به اینترنت یک موبایل 

ارزان متصل شوند و کارهاى خود را پیش ببرند.
موضوع دیگرى که این روزها در بازار شنیده مى شود این است که 
برخى مغازه داران به خریداران وعده مى دهند که آیفون 14 بخرند، 
چرا که در آینده رجیستر خواهد شد. موضوعى که طبق استعلام از 

اتحادیه تخلف است.
در این رابطه محمدرضا رمضان در گفت وگو با ایسنا، اظهار کرد: با 
تاکید بر اینکه موبایل در زمان ورود رجیستر مى شود و اینکه بگویند 

موبایل را بخرید تا بعدا رجیستر شود درست نیست.
وى با بیان اینکه همه کالاهایى که از مبادى رسمى وارد مى شود، 
در همان زمان رجیستر مى شود و در غیر این صورت به شکل قاچاق 
وارد شده، تصریح کرد: موبایل قاچاق اعتبار ندارد و هر فروشگاهى 

هم که کالاى غیررجیسترى بفروشد تخلف کرده است.
سال گذشته سخنگوى انجمن واردکنندگان موبایل، تبلت و لوازم 
جانبى نیز هشدار داده بود که فروشندگان و مردم از خرید و فروش 
کالایى که از رجیستر شدن آن اطمینان ندارند و کد رجیسترى ندارد، 
اجتناب کنند. چرا که اگر این موبایل ها رجیستر نشود، به عنوان 
دستگاه ثانویه اى که در شبکه ارتباطى کشور فعال نخواهد شد، 

قابل استفاده است.
گفتنى است موبایل هاى آیفون 14 که در حال حاضر در بازار هستند 
به صورت قاچاق یا از طریق رویه مسافرى به کشور وارد شده و 
رجیستر نشده است. هر چند هنوز علت این ممنوعیت اعلام نشده 
و مشخص هم نیست آیا تصمیم ممنوعیت واردات آیفون 14 و 
مدل هاى بعد از آن دائمى است یا خیر. به عبارت دقیق تر مشخص 
نیست آیا آیفون 13 آخرین مدل قانونى از این برند معروف در 
ایران خواهد بود؟ همچنین تکلیف کسانى که پیش از خبر قطعى 
ممنوعیت واردات از رویه مسافرى آیفون 14 به همراه خود و براى 
مصرف شخصى آورده اند، چه مى شود. از طرف دیگر با توجه به 
فروش غیرقانونى این کالا در بازار و احتمال مطلع نبودن خریدار 
از شرایط و اینکه ممکن است به امید رجیستر شدن کالا آن را 
تهیه کرده باشد، تکلیف این دسته از خریداران نیز در صورت تغییر 

احتمالى قانون ممنوعیت واردات آیفون 14 مشخص نیست.

خرید و فروش موبایل 
رجیستر نشده تخلف است

راهکار هاى مقابله با ویروسى شدن گوشى
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پیام هایى حاوى لینک ارسال شده یا حتى با آن ها تماس گرفته 
شده باشد. 

پس اگر شاهد پیامک یا تماس غیر معقولى 
هستید که حتى آثار آن روى گوشى شما 
باقى نمانده، اما دیگران این موضوع رو 
به شما اطلاع مى دهند، پس احتمال 

ویروسى شدن وجود دارد.

روشن شدن خودکار اینترنت 
گوشى

گاهى اوقات ویروس ها و بد افزار ها کنترل
قسمت هاى مختلف گوشى را به دست 
مى گیرند و معمولا روشنکردن خودکار
اینترنت نیز یکى از آن ها کارهاست. در

صورتى که چنین موردى را مشاهده کردید، 
ویروس مناسب در اولین فرصتیک آنتى

روى گوشى نصب کنید.

(به صورت ایمیل یا پیامک یا ...) جدا خوددارى 
کنید.

شهردارى بویین میاندشت در نظر دارد به استناد ردیف پروژه هاى عمرانى بودجه سال 1402 شهردارى نسبت به انجام مناقصه جدول و کانیوگذارى معابر ، میادین و 
بوستان هاى سطح شهر از محل اعتبارات شهردارى از طریق آگهى مناقصه طبق شرایط ذیل اقدام نماید :  

آگهی مناقصه جدول و کانیو گذاری معابر سطح شهر ( نوبت دوم )

 م.الف:۱۴۸۷۶۸۸
   احمد عبداللهی - شهردار بویین میاندشت

محل تامین اعتبارمبلغ مناقصهمحل اجراعنوان مناقصهردیف

معابر ، میادین و بوستان هاى سطح شهر جدول و کانیو گذارى  1
شهردارى30/000/000/000 ریال بویین میاندشت 

1- شرکت در مناقصه ردیف اول نیاز به صلاحیت فنى و یا رتبه حد اقل 5 راه و باند و شرکت ثبت شده مى باشد . 
2- شرکت کنندگان باید رعایت قانون منع مداخله کارکنان دولت را بنمایند . 

3- پیشنهاد دهندگان باید جهت اخذ نقشه و مشخصات فنى پروژه ، به شهردارى مراجعه و اسناد شرکت در مناقصه را خریدارى نمایند . 
4- پیشنهاد دهندگان باید معادل 5٪ اعتبار پروژه به میزان 1/500/000/000 ریال را به عنوان سپرده شرکت در مناقصه به حساب سپرده شهردارى بویین میاندشت به شماره 

سیبا بانک ملى 0107318328000 واریز و یا ضمانتنامه بانکى ارائه نمایند . 
5- متقاضیان لازم است از توان مالى کافى برخوردار باشند . 

6- متقاضیان مى توانند با مراجعه به شهردارى از روز یکشنبه مورخ 1402/02/10 و دریافت اسناد مناقصه ،  پیشنهادات خود را حداکثر تا پایان وقت ادارى روز دو شنبه مورخ 
1402/02/18 در 2 پاکت شامل : 

پاکت الف : فیش واریزى سپرده یا ضمانتنامه بانکى - پاکت ب : پیشنهاد قیمت به صورت سربسته و لاك و مهر شده به دبیرخانه محرمانه شهردارى تسلیم و رسید دریافت نمایند .
7- به پیشنهادات قلم خورده ، مبهم و فاقد فیش سپرده ترتیب اثر داده نخواهد شد . 

8- کلیه کسورات قانونى طبق مقررات بر عهده پیمانکار خواهد بود . 
9- شهردارى به استناد ماده 5 آئین نامه هاى مالى شهردارى در رد یا قبول یک یا کلیه پیشنهادات مختار است . 

10- کلیه هزینه هاى چاپ آگهى در روزنامه بر عهده برنده مناقصه مى باشد . 
11- سپرده نفرات اول تا سوم ، تا انجام تشریفات قانونى مناقصه و عقد قرارداد مسترد نخواهد شد و هرگاه هر یک از برندگان حاضر به عقد قرارداد در موعد مقرر نشوند ، 

سپرده آنان به نفع شهردارى ضبط خواهد شد . 
12- کلیه پیشنهادات رسیده در روز سه شنبه مورخ 1402/02/19 راس ساعت 14:00 در محل دفتر شهردار باز و قرائت خواهد شد . 

13- کلیه مراحل مناقصه از طریق سامانه ستاد انجام مى گردد .
آدرس : اصفهان - شهرستان بویین میاندشت - بلوار امام حسین (ع) - خیابان بهارستان - ساختمان شهردارى بویین میاندشت 

کد پستى : 8565161477           تلفن هاى تماس : 03157522440     -     03157522250      فاکس : 03157523744
@ sh_bouinmiyandash : تلگرام  sapp.ir/sh_bouinmiyandasht : کانال هاى اطلاع رسانى : سروش www.bouinmiandasht.ir : وب سایت



آگهىآگهى 05054571 سال بیستمیک شنبه  10 اردیبهشت ماه   1402

آگهى موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین  نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتى و اراضى و ساختمانهاى فاقد سند رسمى

شماره: 140260302026001704- تاریخ: 1402/02/07- برابر راى شماره 
1401603020260020008 مورخ 1401/12/9 موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتى 
اراضى و ساختمانهاى فاقد سند رسمى مستقر در واحد ثبتى اداره ثبت اسناد و املاك شمال 
اصفهان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضى مالکیت خانم زهرا دهقانى  به شناسنامه شماره 
177 کدملى 1289260893 صادره فرزند شکراله نسبت به ششدانگ یک باب ساختمان 
به مساحت 180 مترمربع پلاك شماره 309 اصلى واقع در بخش 16 اداره ثبت اسناد و 
املاك شمال اصفهان . مالک رسمى خانم مهناز فرقانى تیرانى به موجب سند 114292- 
1394/04/31 دفترخانه 9 اصفهان که در صفحه 386 دفتر 45 ذیل شماره 2437 سابقه ثبت 
و سند مالکیت دارد که مورد درخواست مع  الواسطه به موجب قولنامه و وکالتنامه به متقاضى 

واگذار شده و تعدادى از شهود آن را تایید نموده اند. 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهى مى  شود در صورتى که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضى اعتراضى داشته باشند مى  توانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهى به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایى تقدیم نمایند. بدیهى است 
در صورت انقضاى مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد 
شد. تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/02/10 - تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/02/25 - م الف: 
1486997 -رئیس اداره ثبت اسناد و املاك شمال اصفهان - سید اسداالله موسوى/02/159

آگهى فقدان سند مالکیت 
شماره: 26042359- چون آقاى محمدعلى جمالى فرزند حجت اله به شماره ملى 
6299800259 با ارائه وکالت نامه به شماره 87953 مورخ 1399/02/08 دفتر اسناد رسمى 
85 اصفهان با تسلیم دو برگ استشهادیه محلى که امضاء شهود آن ذیل شماره 13677 مورخ 
1401/09/28 به گواهى دفترخانه 425 اصفهان رسیده مدعى مفقود شدن سند مالکیت 
ششدانگ عرصه و اعیان پلاك ثبتى 4690 فرعى از 15182 اصلى واقع در بخش 5 ثبت 
اصفهان که با شماره مستند مالکیت 43220 تاریخ 1382/02/12 دفترخانه اسناد رسمى 
شماره 78 شهر اصفهان در صفحه 48 دفتر 205 ذیل شماره 40863 به شماره چاپى 262759 
به نام بانک اقتصاد نوین ثبت و صادر و تسلیم شده و سپس با مستند شماره 48555 مورخ 
85/02/10 دفتر اسناد رسمى 78 اصفهان که رونوشت آن از دفتر مذکور اخذ شده است به 
نام سیدعلى/ موسوى فرزند جلال به شماره شناسنامه 84 صادره از برخوار و میمه داراى 
شماره ملى 6609760756 انتقال گردیده، مى باشد اکنون آقاى محمدعلى جمالى به وکالت 
از مالک درخواست صدور سند مالکیت المثنى پلاك فوق را نموده است لذا به استناد تبصره 
یک اصلاحى ذیل ماده 120 آیین نامه قانون ثبت مراتب در یک نوبت آگهى مى شود چنانچه 
کسى مدعى انجام معامله نسبت به ملک مرقوم یا وجود سند مالکیت نزد خود مى باشد از تاریخ 
انتشار این آگهى ظرف مدت ده روز اعتراض خود را کتباً ضمن ارائه اصل سند مالکیت یا سند 
معامله به این اداره تسلیم و رسید اخذ نمایید تا مراتب صورت مجلس و اصل سند مالکیت به 
ارائه  کننده سند مسترد گردد بدیهى است اگر ظرف مدت مقرر اعتراضى نرسید یا در صورت 
اعتراض اصل سند مالکیت یا سند معامله ارائه نشود اقدام به صدور سند مالکیت المثنى طبق 
مقررات خواهد شد. لازم به ذکر است سند طى شماره 75505 مورخ 1385/02/25 دفتر 
اسناد رسمى 284 اصفهان در رهن بانک ملت اصفهان مى باشد و بانک طبق نامه شماره 
1402/11454 مورخ 1402/01/29 با فک رهن سند رهنى مذکور موافقت کرده است.تاریخ 
انتشار:1402/02/10- م الف: 1487010 - رئیس منطقه ثبت اسناد و املاك شمال اصفهان 

- سید اسداله موسوى/02/161

آگهى فقدان سند مالکیت 
شماره: 26042361-چون آقاى محمدعلى جمالى فرزند حجت اله به شماره ملى 6299800259 
با ارائه وکالت نامه به شماره 87953 مورخ 1399/02/08 دفتر اسناد رسمى 85 اصفهان مدعى 
مفقود شدن سند مالکیت ششدانگ عرصه و اعیان پلاك ثبتى 4702 فرعى از 15182 اصلى 
واقع در بخش 5 ثبت اصفهان که با شماره مستند مالکیت 48554 تاریخ 1385/02/10 دفتر 78 
اصفهان موضوع سند مالکیت اصلى به شماره چاپى 531191 که در صفحه 377 دفتر املاك 
جلد 245 ذیل شماره 49483 به نام على/ موسوى فرزند جلال به شماره شناسنامه 84 صادره از 
برخوار و میمه داراى شماره ملى 6609760756 ثبت و صادر و تسلیم شده است مى باشد اکنون 
آقاى محمدعلى جمالى به عنوان وکیل نامبرده درخواست صدور سند مالکیت المثنى پلاك 
فوق را نموده است لذا به استناد تبصره یک اصلاحى ذیل ماده 120 آیین نامه قانون ثبت مراتب 
در یک نوبت آگهى مى شود چنانچه کسى مدعى انجام معامله نسبت به ملک مرقوم یا وجود 
سند مالکیت نزد خود مى باشد از تاریخ انتشار این آگهى ظرف مدت ده روز اعتراض خود را کتباً 
ضمن ارائه اصل سند مالکیت یا سند معامله به این اداره تسلیم و رسید اخذ نمایید تا مراتب صورت 
مجلس و اصل سند مالکیت به ارائه  کننده سند مسترد گردد بدیهى است اگر ظرف مدت مقرر 
اعتراضى نرسید یا در صورت اعتراض اصل سند مالکیت یا سند معامله ارائه نشود اقدام به صدور 
سند مالکیت المثنى طبق مقررات خواهد شد. لازم به ذکر است سند طى شماره 75505 مورخ 
1385/02/25 دفتر اسناد رسمى 284 اصفهان در رهن بانک ملت اصفهان مى باشد و بانک 
طبق نامه شماره 1402/11445 مورخ 1402/01/29 با فک رهن سند رهنى مذکور موافقت 
کرده است.تاریخ انتشار:1402/02/10- م الف: 1487012 - رئیس منطقه ثبت اسناد و املاك 

شمال اصفهان - سید اسداله موسوى/02/162

آگهى موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین  نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتى و اراضى و ساختمانهاى فاقد سند رسمى

شماره: 140260302026001615- تاریخ: 1402/02/06- برابر راى شماره 
140160302026020131 مورخ 1401/12/11 موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتى 
اراضى و ساختمانهاى فاقد سند رسمى مستقر در واحد ثبتى اداره ثبت اسناد و املاك شمال 
اصفهان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضى مالکیت خانم سکینه رفیعى مارانى به شناسنامه 
شماره 5 کدملى 1189756242 صادره فرزند مصطفى نسبت به ششدانگ یک باب خانه به 
استثناء بهاء ثمنیه اعیانى به مساحت 108/86 مترمربع پلاك شماره 34 فرعى از 14915 
اصلى واقع در بخش 5 اداره ثبت اسناد و املاك شمال اصفهان مورد درخواست به موجب سند 
225094- 1401/09/08 دفترخانه 71 اصفهان به متقاضى انتقال قطعى شده و در جریان 

ثبت مى باشد. 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهى مى  شود در صورتى که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضى اعتراضى داشته باشند مى  توانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهى به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایى تقدیم نمایند. بدیهى است 
در صورت انقضاى مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد 
شد. تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/02/10 - تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/02/25 - م الف: 

1487035 -رئیس اداره ثبت اسناد و املاك شمال اصفهان - سید اسداالله موسوى/02/163

آگهى فقدان سند مالکیت 
شماره: 26000153- چون مالکین مشاعى مدعى مفقود شدن سند مالکیت پلاك 299 فرعى 
از 13539 اصلى بخش 5 ثبت اصفهان که با مشخصات مالکیت: 1ـ زهره/ قدیرزاده فرزند 
على اکبر شماره شناسنمه 5100093846 تاریخ تولد 1370/12/28 صادره از شاهین شهر 
داراى شماره ملى 5100093846 بعنوان مالک سه دانگ مشاع از شش دانگ عرصه و اعیان 
با شماره مستند مالکیت 26538 تاریخ 1398/02/28 دفترخانه اسناد رسمى شماره 253 شهر 
اصفهان موضوع سند مالکیت اصلى 569619 سرى ج سال 97 با شماره دفتر الکترونیکى 

139820302026006927 ثبت گردیده است.
2ـ مرتضى/ مقیمى فرزند حسن شماره شناسنامه 4815 تاریخ تولد 1363/09/30 صادره 
از اصفهان داراى شماره ملى 1285179651 بعنوان مالک سه دانگ مشاع از شش دانگ 
عرصه و اعیان با شماره مستند مالکیت 26538 تاریخ 1398/02/28 دفترخانه اسناد رسمى 
شماره 253 شهر اصفهان موضوع سند مالکیت اصلى 569620 سرى ج سال 97 با شماره 
دفتر الکترونیکى 139820302026006928 ثبت و صادر و تسلیم گردیده است شده اند، 

اکنون نامبردگان اظهار داشته اند که 2 جلد سند مالکیت مرقوم در اثر جابجایى مفقود شده لذا 
به استناد تبصره یک اصلاحى ذیل ماده 120 آیین نامه قانون ثبت مراتب در یک نوبت آگهى 
مى شود چنانچه کسى مدعى انجام معامله نسبت به ملک مرقوم یا وجود سند مالکیت نزد خود 
مى باشد از تاریخ انتشار این آگهى ظرف مدت ده روز اعتراض خود را کتباً ضمن ارائه اصل سند 
مالکیت یا سند معامله به این اداره تسلیم و رسید اخذ نمایید تا مراتب صورت مجلس و اصل 
سند مالکیت به ارائه  کننده سند مسترد گردد بدیهى است اگر ظرف مدت مقرر اعتراضى نرسید 
یا در صورت اعتراض اصل سند مالکیت یا سند معامله ارائه نشود اقدام به صدور سند مالکیت 
المثنى طبق مقررات خواهد شد. لازم به ذکر است سند طى شماره 26539 مورخ 98/02/28 
دفتر اسناد رسمى 53 اصفهان در رهن بانک مسکن - شعبه خیابان کاوه مى باشد و بانک طبق 
نامه شماره 4194/15 مورخ 1402/01/09 با فک رهن سند رهنى مذکور موافقت کرده است.
تاریخ انتشار:1402/02/10- م الف: 1487064 - رئیس منطقه ثبت اسناد و املاك شمال 

اصفهان - سید اسداله موسوى/02/165

آگهى موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین  نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتى و اراضى و ساختمانهاى فاقد سند رسمى

شماره: 140260302026001699- تاریخ: 1402/02/07- برابر راى شماره 
140160302026020009 مورخ 1401/12/9 موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتى 
اراضى و ساختمانهاى فاقد سند رسمى مستقر در واحد ثبتى اداره ثبت اسناد و املاك شمال 
اصفهان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضى مالکیت خانم اکرم گلستانى به شناسنامه شماره 
5796 کدملى 1292450411 صادره فرزند نعمت اله نسبت به ششدانگ یک باب ساختمان 
به مساحت 163 مترمربع پلاك شماره 47 فرعى از 14915 اصلى واقع در بخش 5 ادره ثبت 
اسناد و املاك شمال اصفهان مالکیت خانم اکرم گلستانى به شناسنامه شماره 5796 کدملى 
1292450411 صادره فرزند نعمت اله نسبت به ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت 163 
مترمربع پلاك شماره 47 فرعى از 14915 اصلى واقع در بخش 5 اداره ثبت اسناد و املاك 

شمال اصفهان. 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهى مى  شود در صورتى که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضى اعتراضى داشته باشند مى  توانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهى به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایى تقدیم نمایند. بدیهى است 
در صورت انقضاى مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد 
شد. تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/02/10 - تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/02/25 - م الف: 

1486962 -رئیس اداره ثبت اسناد و املاك شمال اصفهان - سید اسداالله موسوى/02/166

آگهى موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتى و اراضى و ساختمانهاى فاقد سند رسمى

برابر آرا صادره هیاتهاى اول و دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتى اراضى و 
ساختمانهاى فاقد سند رسمى مستقر در واحد ثبتى نجف آباد تصرفات مالکانه و بلامعارض 
متقاضیان محرز گردیده است. لذا مشخصات متقاضیان و املاك موردتقاضا به شرح زیر به 
منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهى مى شود. درصورتى که اشخاص نسبت 
به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضى داشته باشند مى توانند از تاریخ انتشار اولین آگهى به 
مدت دو ماه اعتراض خود را در اداره ثبت اسناد و املاك محل تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مرجع قضایى تقدیم نمایند. راى 
شماره 6879 و 6878 مورخ 1401/10/20  خانم نجمه غلامى  فرزند اصغر نسبت به سه دانگ 
مشاع و خانم طیبه سلیمانى نجف آبادى فرزند عباس نسبت به سه دانگ مشاع از  ششدانگ  
یکبابخانه  به مساحت 139/84 متر مربع قسمتى از پلاك شماره 125اصلى واقع در قطعه 4 
بخش 11 حوزه ثبت ملک اصفهان متقاضى مالک رسمى مشاعى میباشد. تاریخ انتشار نوبت 
اول : 1402/02/10- تاریخ انتشار نوبت دوم : 1402/02/25-م الف:1486919- سرپرست 

واحد ثبتى حوزه ثبت ملک نجف آباد - غلامرضا شیرانى جوزدانى/02/168

ابلاغ نظریه کارشناسى موضوع تبصره 1 ماده 105 آئین نامه اصلاحى قانون 
ثبت اسناد و املاك کشور

شماره: 140221702008001422- تاریخ: 1402/02/06- نظر به اینکه برحسب درخواست 
وارده به شماره 140221702008000758 مورخ 1402/01/19 آقاى مهدى سبزوارى فرزند 
قدرت اله به کدملى 1199220213 مالک تمامت یکصد ـ بیست و هشت هزارم سهم مشاع به 
استثناء بهاء ثمنیه اعیانى آن از 6 سهم شش دانگ پلاك ثبتى 1761 فرعى از 2- اصلى واقع 
در فضل آباد بخش 1 ثبتى شهرضا خواستار پرداخت بهاء یک ـ هشتم اعیانى مالکیت فوق الذکر 
را نموده است که طبق سوابق بهاء یک ـ هشتم اعیانى فوق الذکر متعلق است به توران خانم 
نادرى فرزند على همسر مرحوم سیف اله گرامى که در اجراى تبصره یک ذیل ماده 105 آیین نامه 
اصلاحى قانون ثبت اسناد و املاك کشور موضوع جهت ارزیابى بهاء یک ـ هشتم اعیانى میزان 
مذکور توسط کارشناس رسمى دادگسترى طبق نامه شماره 140221702008000758 مورخ 
1402/01/30 به کارشناس محترم کانون کارشناسان دادگسترى اصفهان آقاى رحمت اله 
محمد رجبى ارجاع که کارشناس مذکور طى نامه شماره 6643,1402 مورخ 1402/02/05 
به وارده 140221702008001422 مورخ 1402/02/06 با ارسال گزارش ارزیابى، ملک 
مذکور را یک قطعه زمین بایر به مساحت حدود یکصد مترمربع که در هنگام بازدید هیچ گونه 
مستحدثاتى در ملک مشاهده نگردید اعلام نموده است. لذا کارشناس رسمى دادگسترى 
میزان بهاء یک ـ هشتم اعیانى مالکیت فوق الذکر را به مبلغ یک میلیون ریال برآورد و اعلام 
نموده است و متقاضى مبلغ فوق الذکر را طى قبض شماره 0222126579898690 مورخ 
1402/02/06 به مبلغ یک میلیون ریال به حساب سپرده این اداره واریز نموده و چون آقاى 
مهدى سبزوارى اعلام نموده است که هیچ گونه آدرس و اطلاعى از مالک بهاء ندارد و ذینفع فاقد 
نشانى و مجهول المکان است، لذا در اجراى تبصره یک ماده 105 آیین نامه فوق الذکر مراتب یک 
نوبت در روزنامه کثیرالانتشار آگهى مى شود تا چنانچه از ذینفع (مالک بهاء توران خانم نادرى 
فرزند على همسر مرحوم سیف اله گرامى با نماینده قانونى وى) تضییع حقى شده باشد مى تواند 
از تاریخ انتشار این آگهى به مدت یک ماه به دادگسترى شهرستان شهرضا مراجعه و گواهى 
طرح دعوى را از دادگسترى شهرضا اخذ و به این اداره ارائه نماید، بدیهى است در صورت عدم 
مراجعه ذینفع یا نماینده قانونى وى به مراجع قضائى در مدت تعیین شده و عدم ارائه گواهى طرح 
دعوى، سند مالکیت متقاضى بدون استثناء بهاء یک ـ هشتم اعیانى صادر و تسلیم خواهد شد 
و در صورت رسیدن اعتراض، ادامه عملیات ثبتى موکول به حکم نهایى دادگاه مى باشد.تاریخ 
انتشار:1402/02/10- م الف: 1486821- رئیس اداره ثبت اسناد و املاك شهرضا ـ مرتضى 

قدیرى/02/170

آگهى ابلاغ مفاد آرا صادره از هیات قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتى اراضى و 
ساختمانهاى فاقد سند رسمى مستقر در ثبت شرق اصفهان

در اجراى ماده یک قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتى اراضى و ساختمانهاى فاقد سند رسمى و 
بر حسب ماده 3 قانون مذکور آرا ذیل که از طرف این هیات مبنى بر تایید انتقال عادى و یا سهم 
مفروزى متقاضى صادر گردیده در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهى مى شود تا شخص یا اشخاصى 
که به آرا مذکور اعتراض دارند از تاریخ اولین انتشار ظرف مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره 
تسلیم نموده و در مهلت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض فرصت دارند نسبت به تقدیم دادخواست 
به دادگاه صالحه و ارایه گواهى مبنى بر طرح دعوى اقدام نمایند و اقدامات ثبت موکول به ارایه 
حکم قطعى دادگاه خواهد بود و در صورت انقضا مهلت و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 
سند مالکیت صادر خواهد شد و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود. 
1- راى شماره 140160302027013856 مورخ 1401/11/24 احمد مختارى فرزند على 
بشماره شناسنامه 1270754912 صادره از اصفهان بشماره ملى 1270754912 در ششدانگ 
یکباب ساختمان احداثى بر روى قسمتى از قطعه زمین پلاك 1 اصلى واقع در بخش 18 ثبت 
اصفهان به مساحت 28/22 مترمربع. خریدارى مع الواسطه بصورت عادى از مالک رسمى شاپور 
ایروانى. تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/02/10 - تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/02/25- م الف: 
1487315- رییس منطقه ثبت اسناد و املاك شرق اصفهان - مهدى صادقى وصفى/02/171

آگهى موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین  نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 

ثبتى و اراضى و ساختمانهاى فاقد سند رسمى
شماره: 140260302026001698- تاریخ: 1402/02/07- برابر راى شماره 
140160302026019128 مورخ 1401/11/28 موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتى 
اراضى و ساختمانهاى فاقد سند رسمى مستقر در واحد ثبتى اداره ثبت اسناد و املاك شمال 
اصفهان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضى مالکیت آقاى/ خانم رستم ایاسه فارسانى به 
شناسنامه شماره 3614 کدملى 4678986138 صادره فارسان فرزند عیدى در قسمتى از/ 
ششدانگ یک باب خانه به مساحت 240,43 مترمربع پلاك شماره 468 فرعى از 14874 اصلى 
واقع در اصفهان بخش 5 اداره ثبت اسناد و املاك شمال اصفهان مستند مالکیت صفحه 515 

دفتر 91 سند انتقال 129130- 1373/11/02 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهى مى  شود در صورتى که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضى اعتراضى داشته باشند مى  توانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهى به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایى تقدیم نمایند. بدیهى است 
در صورت انقضاى مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد 
شد. تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/02/10 - تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/02/25 - م الف: 

1487310 -رئیس اداره ثبت اسناد و املاك شمال اصفهان - سید اسداالله موسوى/02/173

آگهى موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین  نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتى و اراضى و ساختمانهاى فاقد سند رسمى

شماره: 140260302026001824- تاریخ: 1402/02/09- برابر راى شماره 
140160302026020754 مورخ 1401/12/19 موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتى 
اراضى و ساختمانهاى فاقد سند رسمى مستقر در واحد ثبتى اداره ثبت اسناد و املاك شمال 
اصفهان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضى مالکیت آقاى ولى  اله عامرى اردستانى به 
شناسنامه شماره 8 کدملى 1189822385 صادره اردستان فرزند محمدعلى نسبت به ششدانگ 
یک باب خانه به مساحت 153/45 مترمربع پلاك شماره 14780 اصلى واقع در بخش 5 اداره 
ثبت اسناد و املاك شمال اصفهان مورد درخواست به موجب سند 1401/10/17-107875 

دفترخانه 187 اصفهان به متقاضى انتقال قطعى شده و در جریان ثبت مى باشد.
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهى مى  شود در صورتى که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضى اعتراضى داشته باشند مى  توانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهى به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایى تقدیم نمایند. بدیهى است 
در صورت انقضاى مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد 
شد. تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/02/10 - تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/02/25 - م الف: 

1487329 -رئیس اداره ثبت اسناد و املاك شمال اصفهان - سید اسداالله موسوى/02/175

آگهى موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین  نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتى و اراضى و ساختمانهاى فاقد سند رسمى

شماره: 140260302026001829- تاریخ: 1402/02/09- برابر راى شماره 
140160302026020127 مورخ 1401/12/11 موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتى اراضى و ساختمانهاى فاقد سند رسمى مستقر در واحد ثبتى اداره ثبت اسناد و املاك 
شمال اصفهان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضى مالکیت آقاى روز على رضائى ده على 
به شناسنامه شماره 130 کدملى 4668836567 صادره لردگان فرزند على بک نسبت به 
ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت 84/48 مترمربع پلاك شماره 15178 اصلى واقع در 
بخش 5 اداره ثبت اسناد و املاك شمال اصفهان مالک رسمى آقاى حسن امیدان به موجب سند 
7119- 1350/10/02 دفترخانه 103 اصفهان بوده که مورد درخواست مع الواسطه به موجب 

قولنامه به متقاضى واگذار شده و تعدادى از شهود آن را تایید نموده اند.  
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهى مى  شود در صورتى که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضى اعتراضى داشته باشند مى  توانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهى به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایى تقدیم نمایند. بدیهى است 
در صورت انقضاى مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد 
شد. تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/02/10 - تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/02/25 - م الف: 

1487345 -رئیس اداره ثبت اسناد و املاك شمال اصفهان - سید اسداالله موسوى/02/177

آگهى موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین  نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتى و اراضى و ساختمانهاى فاقد سند رسمى

شماره: 140260302026001662- تاریخ: 1402/02/06- برابر راى شماره 
140160302026020781 مورخ 1401/12/19 موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتى 
اراضى و ساختما نهاى فاقد سند رسمى مستقر در واحد ثبتى اداره ثبت اسناد و املاك شمال 
اصفهان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضى مالکیت آقاى/ خانم عظیمه کشاورزى به 
شناسنامه شماره 5331 کدملى 1287324339 صادره فرزند احمد نسبت به ششدانگ یک باب 
خانه به مساحت 147/15 مترمربع پلاك شماره 105 فرعى از 14915 اصلى واقع در بخش 5 
اداره ثبت اسناد و املاك شمال اصفهان مالک رسمى آقاى محمدحسن نجفى زاده به موجب سند 
تقسیم نامه 1701- 1341/12/26 دفترخانه 86 اصفهان بوده که مورد درخواست مع الواسطه به 

موجب قولنامه به متقاضى واگذار شده و تعدادى از شهود آن را تایید نموده اند. 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهى مى  شود در صورتى که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضى اعتراضى داشته باشند مى  توانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهى به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایى تقدیم نمایند. بدیهى است 
در صورت انقضاى مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد 
شد. تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/02/10 - تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/02/25 - م الف: 

1487358 -رئیس اداره ثبت اسناد و املاك شمال اصفهان - سید اسداالله موسوى/02/179

آگهى موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین  نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتى و اراضى و ساختمانهاى فاقد سند رسمى

شماره: 140260302026001833- تاریخ: 1402/02/09- برابر راى شماره 
140160302026017624 مورخ 1401/10/29 موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتى 
اراضى و ساختمانهاى فاقد سند رسمى مستقر در واحد ثبتى اداره ثبت اسناد و املاك شمال 
اصفهان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضى مالکیت آقاى علیرضا اقابزرگى به شناسنامه 
شماره 8 کدملى 5110516200 صادره فرزند احمد نسبت به ششدانگ یک باب مغازه به 
استثناء بهاء ثمنیه اعیانى به مساحت 49/64 مترمربع پلاك شماره 98 فرعى از 99 اصلى 
واقع در بخش 16 که به شماره 15680فرعى از 99 اصلى واقع در بخش 16 استانداردسازى 
شده است در اداره ثبت اسناد و املاك شمال اصفهان مالک رسمى آقاى احمد آقابزرگى طبق 
سیستم جامع املاك دفتر املاك الکترونیک 139720302026036711 بوده که آقاى احمد 
آقابزرگى به موجب گواهى حصر وراثت شماره 1685- 1385/04/28 شوراى حل اختلاف 
شعبه اول اصفهان فوت کرده و به موجب تقسیم نامه عادى مورد تقاضا در سهم آقاى علیرضا 

آقابزرگى قرار گرفته است. 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهى مى  شود در صورتى که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضى اعتراضى داشته باشند مى  توانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهى به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایى تقدیم نمایند. بدیهى است 
در صورت انقضاى مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد 
شد. تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/02/10 - تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/02/25 - م الف: 
1487414 -رئیس اداره ثبت اسناد و املاك شمال اصفهان - سید اسداالله موسوى/02/181

آگهى فقدان سند مالکیت
نظر به اینکه سند مالکیت چهار سهم مشاع از 704 سهم ششدانک پلاك ثبتى شماره 53 
اصلى واقع 11 در ناحیه گرمسیر اردستان بخش 17 ثبت اصفهان ذیل ثبت 5900 در صفحه 

521 دفتر 135 املاك به نام خانم کوچک بیگم ادهم مهابادى فرزند محمد حسن به شماره 
شناسنامه 1174/5446 صادر و تسلیم گردیده است، سپس نامبرده به موجب سند انتقال شماره 
33167-1357/03/26 دفتر اسناد رسمى 51 اردستان تمام مالکیت خود را به آقاى محمد 
ادهم مهابادى فرزند محمد حسن به شماره شناسنامه 2700 انتقال داده است و سپس آقاى 
محمد ادهم مهابادى نیز به موجب سند انتقال شماره 05/02/ 1357-33251 دفتر اسناد 51 
اردستان تمامت چهار سهم مشاع از 704 سهم ششدانگ رسمى پلاك ثبتى شماره 53 اصلى 
واقع در ناحیه گرمسیر اردستان بخش 17 ثبت اصفهان را به آقاى حسن نادرى افشار مهابادى 
فرزند محمد قلى به شماره شناسنامه 2112 انتقال داده شده است( لازم بذکر است با توجه به 
استعلام از اداره ثبت احوال اردستان مشخصات سجلى نامبرده حسن نادرى افشارى مهابادى 
اعلام گردیده ) و نامبرده نیز به موجب سند رهنى شماره 37250 - 57/05/24 دفتر اسناد 
رسمى شماره 21 اصفهان کلیه مالکیت مذکور را در قبال مبلغ شش میلیون و پانصد هزار ریال 
در رهن بانک توسعه کشاورزى ایران قرار داده است سپس آقاى عباسعلى حیدرى بموجب 
وکالت نامه رسمى شماره143933 -1401/11/16دفتر اسناد رسمى 109 تهران بعنوان 
وکیل از طرف سه نفر از وراث مرحوم حسن نادرى افشارى مهابادى به اسامى 1-آقاى حمید 
نادرى افشارى 2-خانم نسیم نادرى افشارى مهابادى 3- آقاى محمد نادرى افشارى مهابادى 
با ارائه فرم انحصار وراثت شماره 960903/116 مورخه 1396/01/21 مربوط به حسن نادرى 
افشارى مهابادى صادره از شوراى حل اختلاف منطقه 3 تهران و ارائه فرم 19 مالیاتى به 
شماره 7095 - 1401/10/29 امور مالیاتى اردستان و با ارائه درخواست کتبى به شماره وارده 
: 32000389 - 1402/01/26 به انضمام دو برگ استشهادیه محلى که امضاء شهود آن ذیل 
شماره : 3915-1401/11/11 به گواهى دفترخانه 43 مهاباد اردستان رسیده است مدعى  است 
که سند مالکیت انتقالى به متوفى حسن نادرى افشارى مهابادى به علت جابجایى مفقود گردیده 
است و درخواست صدور المثنى سند مالکیت ملک فوق را نموده اند لذا مراتب به استناد تبصره 
یک اصلاحى ذیل ماده 120 آیین نامه قانون ثبت در یک نوبت آگهى میشود چنانچه کسى 
مدعى انجام معامله نسبت به ملک مرقوم یا وجود سند مالکیت نزد خود میباشد از تاریخ انتشار 
این آگهى ظرف مدت ده روز اعتراض خود را کتباً ضمن ارائه اصل سند مالکیت یا سند معامله به 
این اداره تسلیم و رسید اخذ نماید تا مراتب صورتمجلس و اصل سند مالکیت به ارائه کننده سند 
مسترد گردد بدیهى است اگر ظرف مدت مقرر اعتراضى نرسید یا در صورت اعتراض اصل سند 
مالکیت یا سند معامله ارائه نشود اقدام به صدور سند مالکیت المثنى طبق مقررات خواهد شد. 
تاریخ انتشار:1402/02/10-م الف:1487000- مدیرواحدثبتى حوزه ثبت ملک اردستان- ذبیح 

اله فدائى اردستانى/02/185

آگهى موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین  نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتى و اراضى و ساختمانهاى فاقد سند رسمى

شماره: 140260302026001832- تاریخ: 1402/02/09- برابر راى شماره 
140160302026019873 مورخ 1401/12/08 موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتى اراضى و ساختمانهاى فاقد سند رسمى مستقر در واحد ثبتى اداره ثبت اسناد و املاك 
شمال اصفهان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضى مالکیت آقاى/ خانم رضوان جعفرآقائى 
به شناسنامه شماره 982 کدملى 1288017091 صادره فرزند عزیزاله در قسمتى ششدانگ 
یک باب مغازه به مساحت 19,05 مترمربع پلاك شماره 107 فرعى از 14915 اصلى واقع در 
اصفهان بخش 5 اداره ثبت اسناد و املاك شمال اصفهان مستند مالکیت مع الواسطه از سند 

شماره 26152 مورخه 1354/11/13 دفترخانه 82 مالکیت عزیزاله محمود زارعى.
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهى مى  شود در صورتى که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضى اعتراضى داشته باشند مى  توانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهى به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایى تقدیم نمایند. بدیهى است 
در صورت انقضاى مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد 
شد. تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/02/10 - تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/02/25 - م الف: 
1487495 -رئیس اداره ثبت اسناد و املاك شمال اصفهان - سید اسداالله موسوى/02/183

آگهى موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین  نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتى و اراضى و ساختمانهاى فاقد سند رسمى

شماره: 140260302026001828- تاریخ: 1402/02/09- برابر راى شماره 
140160302026009274 مورخ 1401/7/9 موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتى 
اراضى و ساختمانهاى فاقد سند رسمى مستقر در واحد ثبتى اداره ثبت اسناد و املاك شمال 
اصفهان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضى مالکیت آقاى/ خانم مرتضى امینى به شناسنامه 
شماره 64171 کدملى 1281738840 صادره فرزند سیف اله نسبت به سه دانگ مشاع از 
ششدانگ یکباب مغازه به مساحت 34,53 مترمربع پلاك شماره 1 فرعى از 14458 اصلى واقع 
در بخش 5 اداره ثبت اسناد و املاك شمال اصفهان مبایعه نامه عادى مع الواسطه از مالکیت 

رسمى سیف اله امینى موضوع سند انتقال 30989 - 1356/01/30 دفتر 82 اصفهان.
شماره: 140260302026001825- تاریخ: 1402/02/09- برابر راى شماره 
140160302026009271 مورخ 1401/07/09 - موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتى 
اراضى و ساختمانهاى فاقد سند رسمى مستقر در واحد ثبتى اداره ثبت اسناد و املاك شمال 
اصفهان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضى مالکیت آقاى/ خانم مصطفى امینى به شناسنامه 
شماره 153 کدملى 1283651572 صادره فرزند سیف اله نسبت به سه دانگ مشاع از ششدانگ 
یک باب مغازه به مساحت 34,53 مترمربع پلاك شماره 1 فرعى از 14458 اصلى واقع در بخش 
5 اداره ثبت اسناد و املاك شمال اصفهان مبایعه نامه عادى مع الواسطه از مالکیت رسمى 

سیف اله امینى موضوع سند انتقال 30989 - 1356/01/30 دفتر 82 اصفهان.
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهى مى  شود در صورتى که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضى اعتراضى داشته باشند مى  توانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهى به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایى تقدیم نمایند. بدیهى است 
در صورت انقضاى مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد 
شد. تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/02/10 - تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/02/25 - م الف: 
1487376 -رئیس اداره ثبت اسناد و املاك شمال اصفهان - سید اسداالله موسوى/02/188

آگهى ابلاغ مفاد آرا صادره هیأت قانون تعیین تکلیف
برابر راى 3707 مورخ 1401/12/23 به شماره کلاسه 0651 مالکیت آقاى/ خانم زهرا حیدرى 
به شناسنامه شماره 1130012352 کدملى 1130012352 صادره فرزند یداله در 24 حبه 
مشاع از 72 حبه ششدانگ یکباب خانه که دو و دو- سوم حبه آن به استثناى ثمیه اعیانى است 
به مساحت 180,76 مترمربع پلاك شماره 112 و 113 فرعى از 110 اصلى واقع در اصفهان 
بخش 14 حوزه ثبت ملک خمینى شهر به موجب سند الکترونیکى 6018095 و وکالت 70010 
مورخ 1401/4/20 دفتر 139 و صفحه 329 دفتر 169 و صفحه 364 دفتر 217 و صفحه 303 

دفتر348 و ملاحظه نقشه ملک و گزارش کارشناس ملاحضه و محرز گردیده است. 
برابر راى شماره 3706 مورخ 1401/12/23 به شماره کلاسه 0650 مالکیت آقاى/ خانم حمزه 
مجیرى به شناسنامه شماره 3308 کدملى 1141342091 صادره فرزند احمدرضا در 48 حبه 
مشاع از 72 حبه ششدانگ یکباب خانه که دو و دو- سوم حبه آن به استثناى ثمیه اعیانى است 
به مساحت 180,76 مترمربع پلاك شماره 112 و 113 فرعى از 110 اصلى واقع در اصفهان 
بخش 14 حوزه ثبت ملک خمینى شهر به موجب سند الکترونیکى 6018095 و وکالت 70010 
مورخ 1401/4/20 دفتر 139 و صفحه 329 دفتر 169 و صفحه 364 دفتر 217 و صفحه 303 

دفتر 348و ملاحظه نقشه ملک و گزارش کارشناس ملاحضه و محرز گردیده است. 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهى مى شود در صورتى که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضى اعتراضى داشته باشند مى توانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهى به مدت 2 ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت 1 
ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایى تقدیم نماید. بدیهى است در 
صورت انقضاى مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد 
شد. تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/02/10 - تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/02/25- م الف: 
1477699 - رئیس اداره ثبت اسناد و املاك شهرستان خمینى شهر - سید محمدحسن

 مصطفوى/02/186



0606آگهىآگهى 4571 سال بیستمیک شنبه  10 اردیبهشت ماه   1402

آگهى موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتى و اراضى و ساختمانهاى فاقد سند رسمى

برابر آرا صادره هیاتهاى اول و دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتى اراضى و 
ساختمانهاى فاقد سند رسمى مستقر در واحد ثبتى نجف آباد تصرفات مالکانه و بلامعارض 
متقاضیان محرز گردیده است. لذا مشخصات متقاضیان و املاك موردتقاضا به شرح زیر به 
منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهى مى شود. درصورتى که اشخاص نسبت 
به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضى داشته باشند مى توانند از تاریخ انتشار اولین آگهى به 
مدت دو ماه اعتراض خود را در اداره ثبت اسناد و املاك محل تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مرجع قضایى تقدیم نمایند. راى 
شماره 7950- مورخ 1401/12/15  آقاى حسن توکلى نجف آبادى  فرزند نادعلى ششدانگ  
یکباب کارگاه  به مساحت 565/89  متر مربع قسمتى از پلاك شماره 1073 فرعى از 6 اصلى 
واقع در بخش 12 حوزه ثبت ملک اصفهان متقاضى مالک رسمى مشاعى میباشد. تاریخ انتشار 
نوبت اول : 1402/01/26 - تاریخ انتشار نوبت دوم : 1402/02/10 -م الف:1477939- 

سرپرست واحد ثبتى حوزه ثبت ملک نجف آباد - غلامرضا شیرانى جوزدانى/01/207

آگهى موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتى و اراضى و ساختمانهاى فاقد سند رسمى

برابر آرا صادره هیاتهاى اول و دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتى اراضى و 
ساختمانهاى فاقد سند رسمى مستقر در واحد ثبتى نجف آباد تصرفات مالکانه و بلامعارض 
متقاضیان محرز گردیده است. لذا مشخصات متقاضیان و املاك موردتقاضا به شرح زیر 
به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهى مى شود. درصورتى که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضى داشته باشند مى توانند از تاریخ انتشار اولین 
آگهى به مدت دو ماه اعتراض خود را در اداره ثبت اسناد و املاك محل تسلیم و پس از اخذ 
رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مرجع قضایى تقدیم 
نمایند. راى شماره 7952 و 7951 - مورخ 1401/12/15  خانم زهرا حمیدى نجف آبادى 
فرزند غلامعلى نسبت به سه دانگ مشاع و آقاى حسن توکلى نجف آبادى فرزند نادعلى 
نسبت به سه دانگ مشاع از  ششدانگ  یکبابخانه  به مساحت 404/03  متر مربع قسمتى از 
پلاك شماره 810 اصلى واقع در قطعه 3 بخش 11 حوزه ثبت ملک اصفهان متقاضى مالک 
رسمى مشاعى میباشد. تاریخ انتشار نوبت اول :1402/01/26 - تاریخ انتشار نوبت دوم : 
1402/02/10-م الف:1477948-سرپرست واحد ثبتى حوزه ثبت ملک نجف آباد - غلامرضا 

شیرانى جوزدانى/01/209

آگهى ابلاغ مفاد آرا صادره هیأت قانون تعیین تکلیف
برابر راى 3599 مورخ 1401/12/20 به شماره کلاسه 1749 مالکیت آقاى/ خانم همدم حاجى 
باقرى فروشانى به شناسنامه شماره 10231 کدملى 1140478311 صادره فرزند ابراهیم در 
یک دانگ مشاع از ششدانگ یکباب خانه به مساحت 223,66 مترمربع پلاك شماره 116 
و 117 و 118 فرعى از 80 اصلى واقع در اصفهان بخش 14 حوزه ثبت ملک خمینى شهر به 
موجب دفاتر 514 و 174 و 151 و 525 و صفحات 187 و 266 و 340 و 190 و 274 و 289 

و 290 و 281 و ملاحظه نقشه ملک و گزارش کارشناس ملاحضه و محرز گردیده است. 
برابر راى 3600 مورخ 1401/12/20 به شماره کلاسه 1750 مالکیت آقاى/ خانم مریم 
سبحانى فروشانى به شناسنامه شماره 1130300757 کدملى 1130300757 صادره فرزند 
فتح اله در پنج دانگ مشاع از ششدانگ یکباب خانه به مساحت 223,66 مترمربع پلاك شماره 
116 و 117 و 118 فرعى از 80 اصلى واقع در اصفهان بخش 14 حوزه ثبت ملک خمینى شهر 
به موجب دفاتر 514 و 174 و 151 و 525 و صفحات 187 و 266 و 340 و 190 و 274 و 289 

و 290 و 281 و ملاحظه نقشه ملک و گزارش کارشناس ملاحضه و محرز گردیده است. 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهى مى شود در صورتى که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضى اعتراضى داشته باشند مى توانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهى به مدت 2 ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت 1 
ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایى تقدیم نماید. بدیهى است در 
صورت انقضاى مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد 
شد. تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/01/26- تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/02/10- م الف: 
1478647 - رئیس اداره ثبت اسناد و املاك شهرستان خمینى شهر - سید محمدحسن 

مصطفوى/01/211

آگهى موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین  نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتى و اراضى و ساختمانهاى فاقد سند رسمى

شماره: 140160302026020799- تاریخ: 1401/12/20- برابر راى شماره 
140160302026019116 مورخ 1401/11/27 موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتى 
اراضى و ساختمان هاى فاقد سند رسمى مستقر در واحد ثبتى اداره ثبت اسناد و املاك شمال 
اصفهان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضى مالکیت آقاى محمد عسگرى به شناسنامه 
شماره 13333 کدملى 4170123786 صادره فرزند عبداله نسبت به ششدانگ یک باب 
ساختمان به مساحت 230 مترمربع پلاك شماره 309 اصلى واقع در بخش 16 اداره ثبت 
اسناد و املاك شمال اصفهان مالک رسمى خیریه امام حسین(ع) طبق سیستم جامع املاك 
مورد ثبت صفحه 254 دفتر 225 املاك و به موجب سند 80769- 1375/09/13 دفتر 9 
اصفهان بوده که مورد درخواست به موجب قولنامه به متقاضى واگذار شده و تعدادى از شهود 

آن را تأیید نموده اند. 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهى مى  شود در صورتى که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضى اعتراضى داشته باشند مى  توانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهى به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایى تقدیم نمایند. بدیهى است 
در صورت انقضاى مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد 
شد. تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/01/26 - تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/02/10 - م الف: 
1478704 -رئیس اداره ثبت اسناد و املاك شمال اصفهان - سیداسداله موسوى/01/214

آگهى موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین  نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتى و اراضى و ساختمانهاى فاقد سند رسمى

شماره: 140260302026000770- تاریخ: 1402/01/21- برابر راى شماره 
140160302026019147 مورخ 1401/11/28 موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتى اراضى و ساختمان هاى فاقد سند رسمى مستقر در واحد ثبتى اداره ثبت اسناد و املاك 
شمال اصفهان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضى مالکیت آقاى احمد مسلمى به شناسنامه 
شماره 121 کدملى 1290317593 صادره اصفهان فرزند مرتضى نسبت به ششدانگ یک 
باب خانه به مساحت 159/08 مترمربع پلاك شماره 8 فرعى از 452 اصلى واقع در بخش 16 
اداره ثبت اسناد و املاك شمال اصفهان مالک رسمى آقاى یداله حسین پور دهنوى به موجب 
سند 21232- 1346/01/26 دفتر 9 اصفهان بوده که مورد درخواست مع الواسطه به موجب 

قولنامه به متقاضى واگذار شده و تعدادى از شهود آن را تأیید نموده اند. 
شماره: 140260302026000768- تاریخ: 1402/01/21- برابر راى شماره 
140160302026017649 مورخ 1401/11/1 موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتى 
اراضى و ساختمان هاى فاقد سند رسمى مستقر در واحد ثبتى اداره ثبت اسناد و املاك شمال 
اصفهان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضى مالکیت آقاى اصغر آقائى به شناسنامه شماره 
58 کدملى 1290251525 صادره فرزند محمد نسبت به ششدانگ یک باب ساختمان به 
مساحت 246/72 مترمربع پلاك شماره 8 فرعى از 452 اصلى واقع در بخش 16 اداره ثبت 
اسناد و املاك شمال اصفهان مالک رسمى آقاى ابوالقاسم محبى دهنوى به موجب سند 
20965- 1346/01/26 دفتر 9 اصفهان بوده که مورد درخواست مع الواسطه به موجب قولنامه 

به متقاضى واگذار شده و تعدادى از شهود آن را تأیید نموده اند. 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهى مى  شود در صورتى که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضى اعتراضى داشته باشند مى  توانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهى به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایى تقدیم نمایند. بدیهى است 
در صورت انقضاى مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد 
شد. تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/01/26 - تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/02/10 - م الف: 
1478789 -رئیس اداره ثبت اسناد و املاك شمال اصفهان - سیداسداله موسوى/01/216

آگهى ابلاغ مفاد آرا صادره از هیات قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتى 
اراضى و ساختمانهاى فاقد سند رسمى مستقر در ثبت شرق اصفهان

در اجراى ماده یک قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتى اراضى و ساختمان هاى فاقد سند رسمى 
و بر حسب ماده 3 قانون مذکور آرا ذیل که از طرف این هیات مبنى بر تایید انتقال عادى و یا 
سهم مفروزى متقاضى صادر گردیده در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهى مى شود تا شخص یا 
اشخاصى که به آرا مذکور اعتراض دارند از تاریخ اولین انتشار ظرف مدت دو ماه اعتراض خود 
را به این اداره تسلیم نموده و در مهلت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض فرصت دارند نسبت به 
تقدیم دادخواست به دادگاه صالحه و ارایه گواهى مبنى بر طرح دعوى اقدام نمایند و اقدامات 
ثبت موکول به ارایه حکم قطعى دادگاه خواهد بود و در صورت انقضا مهلت و عدم وصول 
اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه 

متضرر به دادگاه نخواهد بود. 
1- راى شماره 140160302027009100 مورخ 1401/08/26 محمود فروغى فرزند على 
بشماره شناسنامه 1 صادره از اصفهان بشماره ملى 1291318331 در ششدانگ یکباب 
ساختمان مسکونى احداثى بر روى قسمتى از قطعه زمین پلاك 12534 واقع در بخش 5 
ثبت اصفهان به مساحت 135/42 مترمربع. خریدارى مع الواسطه به صورت عادى از مالک 
رسمى خانم ایران بنکدارپور. تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/01/26 - تاریخ انتشار نوبت دوم: 
1402/02/10- م الف: 1478843- رییس منطقه ثبت اسناد و املاك شرق اصفهان - مهدى 

صادقى وصفى/01/218

آگهى موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین  نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتى و اراضى و ساختمانهاى فاقد سند رسمى

شماره: 140260302026000294- تاریخ: 1402/01/14- برابر راى شماره 
14016030226017612 مورخ 1401/10/29 موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتى 
اراضى و ساختمان هاى فاقد سند رسمى مستقر در واحد ثبتى اداره ثبت اسناد و املاك شمال 
اصفهان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضى مالکیت آقاى/ خانم ایرج سلطانى به شناسنامه 
شماره 152 کدملى 5499413088 صادره نجف آباد فرزند عبدالحسین در ششدانگ یکباب 
ساختمان به مساحت 123,83 مترمربع پلاك شماره 15182 اصلى واقع در اصفهان بخش 
5 اداره ثبت اسناد و املاك شمال اصفهان به موجب سند شماره 12888 مورخ 97/10/25 

دفتر 434. 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهى مى  شود در صورتى که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضى اعتراضى داشته باشند مى  توانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهى به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایى تقدیم نمایند. بدیهى است 
در صورت انقضاى مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد 
شد. تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/01/26 - تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/02/10 - م الف: 
1478944 -رئیس اداره ثبت اسناد و املاك شمال اصفهان - سیداسداله موسوى/01/220

آگهى ابلاغ مفاد آرا صادره هیأت قانون تعیین تکلیف
برابر راى 4847 مورخ 1401/07/09 به شماره کلاسه 0181 مالکیت آقاى/ خانم طیبه لرى 
خوزانى به شناسنامه شماره 18724 کدملى 1140186779 صادره فرزند رمضانعلى در چهار 
دانگ مشاع از ششدانگ یک باب خانه به استثناى ثمیه اعیانى به مساحت 168,14 مترمربع 
پلاك شماره 235 فرعى از 110 اصلى واقع در اصفهان بخش 14 حوزه ثبت ملک خمینى شهر 
شامل دفتر 364 صفحه 233 و قول نامه و ملاحظه نقشه ملک و گزارش کارشناس ملاحضه 

و محرز گردیده است. 
برابر راى 4848 مورخ 1401/07/09 به شماره کلاسه 0182 مالکیت آقاى/ خانم ناصر پاکدل 
به شناسنامه شماره 718 کدملى 1141700409 صادره فرزند قدمعلى در دو دانگ مشاع از 
ششدانگ یک باب خانه به استثناى ثمیه اعیانى به مساحت 168,14 مترمربع پلاك شماره 
235 فرعى از 110 اصلى واقع در اصفهان بخش 14 حوزه ثبت ملک خمینى شهر شامل دفتر 
364 صفحه 233 و قول نامه و ملاحظه نقشه ملک و گزارش کارشناس ملاحضه و محرز 

گردیده است. 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهى مى شود در صورتى که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضى اعتراضى داشته باشند مى توانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهى به مدت 2 ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت 1 
ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایى تقدیم نماید. بدیهى است در 
صورت انقضاى مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد 
شد. تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/01/26- تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/02/10- م الف: 
1478992 - رئیس اداره ثبت اسناد و املاك شهرستان خمینى شهر - سید محمدحسن 

مصطفوى/01/222

آگهى موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین  نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتى و اراضى و ساختمانهاى فاقد سند رسمى

شماره: 140160302026019188- تاریخ: 1401/11/29- برابر راى شماره 
1401603026012401 مورخ 1401/08/07 موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتى اراضى و ساختمان هاى فاقد سند رسمى مستقر در واحد ثبتى اداره ثبت اسناد 
و املاك شمال اصفهان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضى مالکیت آقاى/ خانم 
محمد کلانترى به شناسنامه شماره 11041 کدملى 0057995011 صادره تهران 
فرزند عباسعلى نسبت به ششدانگ دو باب مغازه و زمین متصله به مساحت 264,44 
مترمربع پلاك شماره 7 فرعى از 15177 اصلى واقع در بخش 5 اداره ثبت اسناد و املاك 
شمال اصفهان مالکیت رسمى متقاضى موضوع سند انتقال 83067- 1397/11/10 

دفتر 187 اصفهان.
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهى مى  شود در صورتى که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضى اعتراضى داشته باشند مى  توانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهى به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایى تقدیم نمایند. بدیهى است 
در صورت انقضاى مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد 
شد. تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/01/26 - تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/02/10 - م الف: 
1479622 - رئیس اداره ثبت اسناد و املاك شمال اصفهان - سیداسداله موسوى/01/225

آگهى موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین  نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتى و اراضى و ساختمانهاى فاقد سند رسمى

شماره: 140260302026000809- تاریخ: 1402/01/22- برابر راى شماره 
140160302026008996 مورخ 1401/7/2 موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتى 
اراضى و ساختمان هاى فاقد سند رسمى مستقر در واحد ثبتى اداره ثبت اسناد و املاك شمال 
اصفهان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضى مالکیت آقاى/ خانم محمود حاذق به شناسنامه 
شماره 4554 کدملى 0579375579 صادره فرزند رضا نسبت به ششدانگ یکباب کارگاه به 
مساحت 269 مترمربع پلاك شماره 36 فرعى از 316 اصلى واقع در اصفهان بخش 16 اداره 
ثبت اسناد و املاك شمال اصفهان مبایعه نامه عادى مع الواسطه از مالکیت رسمى محمد 

جعفر برکتین در صفحه 209 دفتر 54 املاك.
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهى مى  شود در صورتى که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضى اعتراضى داشته باشند مى  توانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهى به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایى تقدیم نمایند. بدیهى است 
در صورت انقضاى مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد 
شد. تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/01/26 - تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/02/10 - م الف: 
1479654 - رئیس اداره ثبت اسناد و املاك شمال اصفهان - سیداسداله موسوى/01/227

آگهى موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتى و اراضى و ساختمانهاى فاقد سند رسمى

برابر آرا صادره هیاتهاى اول و دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتى اراضى و 
ساختمانهاى فاقد سند رسمى مستقر در واحد ثبتى نجف آباد تصرفات مالکانه و بلامعارض 
متقاضیان محرز گردیده است. لذا مشخصات متقاضیان و املاك موردتقاضا به شرح زیر 
به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهى مى شود. درصورتى که اشخاص 

نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضى داشته باشند مى توانند از تاریخ انتشار اولین 
آگهى به مدت دو ماه اعتراض خود را در اداره ثبت اسناد و املاك محل تسلیم و پس از اخذ 
رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مرجع قضایى تقدیم 
نمایند. راى شماره 7566 مورخ 1401/11/19  آقاى نعمت اله موحدى نجف آبادى  فرزند 
اسماعیل  ششدانگ  یکبابخانه  به مساحت 112 متر مربع قسمتى از پلاك شماره 743 
اصلى واقع در قطعه 4 بخش 11 حوزه ثبت ملک اصفهان متقاضى مالک رسمى مشاعى 
میباشد. تاریخ انتشار نوبت اول : 1402/01/26 - تاریخ انتشار نوبت دوم : 1402/02/10 
-م الف:1478648- سرپرست واحد ثبتى حوزه ثبت ملک نجف آباد - غلامرضا شیرانى 

جوزدانى/01/231

آگهى موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتى و اراضى و ساختمانهاى فاقد سند رسمى

برابر آرا صادره هیاتهاى اول و دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتى اراضى و 
ساختمانهاى فاقد سند رسمى مستقر در واحد ثبتى نجف آباد تصرفات مالکانه و بلامعارض 
متقاضیان محرز گردیده است. لذا مشخصات متقاضیان و املاك موردتقاضا به شرح زیر به 
منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهى مى شود. درصورتى که اشخاص نسبت 
به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضى داشته باشند مى توانند از تاریخ انتشار اولین آگهى به 
مدت دو ماه اعتراض خود را در اداره ثبت اسناد و املاك محل تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مرجع قضایى تقدیم نمایند. راى 
شماره 7624  مورخ 1401/11/23  آقاى ابراهیم رحیمى حاجى آبادى فرزند محمود  ششدانگ  
یکبابخانه  به مساحت 100/64 متر مربع قسمتى از پلاك شماره 990 اصلى واقع در قطعه 7  
بخش 11 حوزه ثبت ملک اصفهان متقاضى مالک رسمى مشاعى میباشد.تاریخ انتشار نوبت 
اول : 1402/01/26- تاریخ انتشار نوبت دوم : 1402/02/10-م الف:1478669- سرپرست 

واحد ثبتى حوزه ثبت ملک نجف آباد - غلامرضا شیرانى جوزدانى/01/233

آگهى موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتى و اراضى و ساختمانهاى فاقد سند رسمى

برابر آرا صادره هیاتهاى اول و دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتى اراضى و 
ساختمانهاى فاقد سند رسمى مستقر در واحد ثبتى نجف آباد تصرفات مالکانه و بلامعارض 
متقاضیان محرز گردیده است. لذا مشخصات متقاضیان و املاك موردتقاضا به شرح زیر به 
منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهى مى شود. درصورتى که اشخاص نسبت 
به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضى داشته باشند مى توانند از تاریخ انتشار اولین آگهى به 
مدت دو ماه اعتراض خود را در اداره ثبت اسناد و املاك محل تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مرجع قضایى تقدیم نمایند. راى 
شماره 5132 مورخ 1401/08/04  خانم ریحانه مهدیه نجف آبادى  فرزند عبدالرضا  ششدانگ  
یکبابخانه  به مساحت 162 متر مربع قسمتى از پلاك شماره 5 فرعى از 897 اصلى واقع در 
قطعه 9 بخش 11 حوزه ثبت ملک اصفهان متقاضى مالک رسمى مشاعى میباشد. تاریخ 
انتشار نوبت اول : 1402/01/26 - تاریخ انتشار نوبت دوم : 1402/02/10-م الف:1478736- 

سرپرست واحد ثبتى حوزه ثبت ملک نجف آباد - غلامرضا شیرانى جوزدانى/01/235

آگهى موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین  نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتى و اراضى و ساختمانهاى فاقد سند رسمى

شماره: 140260302026000826- تاریخ: 1402/01/22- برابر راى شماره 
140160302026019560 مورخ 1401/12/5 موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتى 
اراضى و ساختمان هاى فاقد سند رسمى مستقر در واحد ثبتى اداره ثبت اسناد و املاك شمال 
اصفهان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضى مالکیت خانم نازنین صدرالدین به شناسنامه 
شماره 8518 کدملى 1292238062 صادره فرزند علیرضا نسبت به سه دانگ مشاع از 
ششدانگ قسمتى از یک باب خانه به مساحت 183/91 مترمربع پلاك شماره 13900 
اصلى واقع در بخش 5 اداره ثبت اسناد و املاك شمال اصفهان مالک رسمى آقاى محمد 
صدرى به موجب سند 2338- 1329/08/24 دفترخانه 67 اصفهان بوده که به نامش در 
جریان ثبت بوده که مورد درخواست مع الواسطه به موجب قولنامه به متقاضى واگذار شده و 

تعدادى از شهود آن را تأیید نموده اند.
شماره: 140160302026000825- تاریخ: 1402/01/22- برابر راى شماره 
140160302026019560 مورخ 1401/12/5 موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتى 
اراضى و ساختمان هاى فاقد سند رسمى مستقر در واحد ثبتى اداره ثبت اسناد و املاك شمال 
اصفهان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضى مالکیت آقاى عیسى قاعدى به شناسنامه 
شماره 86 کدملى 1111973601 صادره فرزند قربان نسبت به سه دانگ مشاع از ششدانگ 
قسمتى از یک باب خانه به مساحت 183/91 مترمربع پلاك شماره 13900 اصلى واقع 
در بخش 5 اداره ثبت اسناد و املاك شمال اصفهان مالک رسمى آقاى محمد صدرى به 
موجب سند 2338- 1329/08/24 دفترخانه 67 اصفهان بوده که به نامش در جریان ثبت 
بوده که مورد درخواست مع الواسطه به موجب قولنامه به متقاضى واگذار شده و تعدادى از 

شهود آن را تأیید نموده اند. 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهى مى  شود در صورتى که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضى اعتراضى داشته باشند مى  توانند از تاریخ 
انتشار اولین آگهى به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایى تقدیم 
نمایند. بدیهى است در صورت انقضاى مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 
سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/01/26 - تاریخ انتشار نوبت 
دوم: 1402/02/10 - م الف: 1479781 -رئیس اداره ثبت اسناد و املاك شمال اصفهان 

- سیداسداله موسوى/01/237

آگهى موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین  نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتى و اراضى و ساختمانهاى فاقد سند رسمى

شماره: 140160302026017516- تاریخ: 1401/10/28- برابر راى شماره 
140160302026014593 مورخ 1401/09/10 موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتى اراضى و ساختمان هاى فاقد سند رسمى مستقر در واحد ثبتى اداره ثبت اسناد و املاك 
شمال اصفهان تصرفات مالکانه بلامعارض مالکیت خانم مریم طهماسبى ششده به 
شناسنامه شماره 5159 کدملى 1292945192 صادره فرزند حسین نسبت به ششدانگ یک 
باب ساختمان به مساحت 165/17 مترمربع پلاك شماره 13900 اصلى واقع در بخش اداره 
ثبت اسناد و املاك شمال اصفهان مورد درخواست به موجب سند 83342- 1400/08/25 

دفتر 89 اصفهان به متقاضى انتقال قطعى شده و در جریان ثبت مى باشد. 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهى مى  شود در صورتى که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضى اعتراضى داشته باشند مى  توانند از تاریخ 
انتشار اولین آگهى به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایى تقدیم 
نمایند. بدیهى است در صورت انقضاى مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 
سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/01/26 - تاریخ انتشار نوبت 
دوم: 1402/02/10 - م الف: 1479848 -رئیس اداره ثبت اسناد و املاك شمال اصفهان 

- سیداسداله موسوى/01/239

آگهى موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین  نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتى و اراضى و ساختمانهاى فاقد سند رسمى

شماره: 140260302026000771- تاریخ: 1402/01/21- برابر راى شماره 
14160302026017638 مورخ 1401/1/29 موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتى 
اراضى و ساختمان هاى فاقد سند رسمى مستقر در واحد ثبتى اداره ثبت اسناد و املاك 
شمال اصفهان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضى مالکیت آقاى حسن سلطانى کفرانى 
به شناسنامه شماره 1272754413 کدملى 1272754413 صادره فرزند ابراهیم نسبت 
به ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت 144/08 مترمربع پلاك شماره 483 فرعى 
از 99 اصلى واقع در بخش 16 اداره ثبت اسناد و املاك شمال اصفهان مورد درخواست 
به موجب سند 37089- 1382/09/23 دفتر 89 اصفهان دفترخانه 89 اصفهان به 
متقاضى انتقال قطعى یافته و همچنین در صفحه 172 دفتر 445 املاك با نامش ثبت 

شده است. 

لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهى مى  شود در صورتى که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضى اعتراضى داشته باشند مى  توانند از تاریخ 
انتشار اولین آگهى به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایى تقدیم 
نمایند. بدیهى است در صورت انقضاى مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 
سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/01/26 - تاریخ انتشار نوبت 
دوم: 1402/02/10 - م الف: 1478865 -رئیس اداره ثبت اسناد و املاك شمال اصفهان 

- سیداسداله موسوى/01/241

آگهى فقدان سند مالکیت 
چون آقاى ابوالفضل رضایى خیرآبادى فرزند حسین به شماره ملى 1270187716 با 
ارائه وکالت نامه به شماره 50600 مورخ 1402/01/15 دفتر اسناد رسمى 235 شهر 
اصفهان مدعى مفقود شدن سند مالکیت ششدانگ پلاك ثبتى 2417 فرعى از 15178 
اصلى واقع در بخش 5 ثبت اصفهان که با شماره مستند مالکیت 54/9566/92 به تاریخ 
1392/11/07 موضوع سند رسمى به شماره چاپى 621796 سرى د سال 91 در صفحه 
198 دفتر 445 ذیل شماره 87089 به نام راضیه/ رضائى خیرآبادى فرزند عزت اله شماره 
شناسنامه 1271087103 تاریخ تولد 1370/11/14 صادره از اصفهان داراى شماره ملى 
1271087103 ثبت و صادر و تسلیم شده و اکنون آقاى ابوالفضل رضایى خیرآبادى به 
وکالت از مالک درخواست صدور سند مالکیت المثنى پلاك فوق را نموده است لذا به 
استناد تبصره یک اصلاحى ذیل ماده 120 آیین نامه قانون ثبت مراتب در یک نوبت آگهى 
مى شود چنانچه کسى مدعى انجام معامله نسبت به ملک مرقوم یا وجود سند مالکیت نزد 
خود مى باشد از تاریخ انتشار این آگهى ظرف مدت ده روز اعتراض خود را کتباً ضمن ارائه 
اصل سند مالکیت یا سند معامله به این اداره تسلیم و رسید اخذ نمائید تا مراتب صورت 
مجلس و اصل سند مالکیت به ارائه  کننده سند مسترد گردد بدیهى است اگر ظرف مدت 
مقرر اعتراضى نرسید یا در صورت اعتراض اصل سند مالکیت یا سند معامله ارائه نشود 
اقدام به صدور سند مالکیت المثنى طبق مقررات خواهد شد.تاریخ انتشار:1402/02/10-م 
الف: 1486615 - رئیس منطقه ثبت اسناد و املاك شمال اصفهان - سید اسداله 

موسوى/02/151

آگهى فقدان سند مالکیت 
چون آقاى موسى ساعدى مرغملکى ف محمد به شناسنامه 1699 حوزه یک مرکزى 
شهرکرد و کدملى 4620402753 مالک ششدانگ خانه به شماره پلاك ثبتى 
13900/5800 با تسلیم 2 برگ استشهاد محلى که هویت و امضا شهود رسماً گواهى شده 
به کد رهگیرى 140202150169000285 و به تأیید دفتر 183 اصفهان رسیده مدعى 
هستند که سند مالکیت شش دانگ پلاك فوق واقع در بخش 5 ثبت اصفهان به شماره چاپى 
559574 که در دفتر 243 صفحه 164 ذیل ثبت 48939/س به نام نامبرده فوق سابقه ثبت 
و صدور سند داشته که براساس گواهى دفتر املاك با شماره راى 10401 مورخ 84/7/3 
هیات ماده 147 مفروز شده است در مالکیت نامبرده قرار گرفته و رهن و وثیقه نمى باشد. به 
علت اثاث کشى سند مالکیت مفقود گردیده است و تقاضاى صدور سند مالکیت المثنى را 
نموده اند طبق تبصره یک اصلاحى ماده 120 آیین نامه قانون ثبت مراتب آگهى مى شود که 
هر کس مدعى انجام معامله (غیر از آنچه در این آگهى ذکر شده) نسبت به آن یا سند مالکیت 
مزبور نزد خود باشد از تاریخ انتشار این آگهى تا ده روز به این اداره مراجعه و اعتراض خود را 
کتبا ضمن ارایه اصل سند مالکیت و سند معامله تسلیم نمایید تا مراتب صورت مجلس و اصل 
سند به ارایه کننده مسترد گردد. چنانچه ظرف مهلت مقرر اعتراضى نرسد و یا در صورت 
اعتراض اصل سند ارایه نگردد المثنى سند مالکیت مرقوم صادر و به متقاضى تسلیم خواهد 
شد.تاریخ انتشار:1402/02/10- م الف: 1486854 - رئیس منطقه ثبت اسناد و املاك 

شمال اصفهان - سید اسداله موسوى/02/154

آگهى موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین  نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتى و اراضى و ساختمانهاى فاقد سند رسمى

شماره: 140260302026001677- تاریخ: 1402/02/07- برابر راى شماره 
140160302026019949 مورخ 1401/12/8 موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتى 
اراضى و ساختمانهاى فاقد سند رسمى مستقر در واحد ثبتى اداره ثبت اسناد و املاك شمال 
اصفهان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضى مالکیت آقاى جعفر احمدى هاشم آبادى به 
شناسنامه شماره 341 کدملى 5659134726 صادره کوهپایه فرزند حسنعلى نسبت به 
ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت 43/70 مترمربع پلاك شماره 329 فرعى از 14915 
اصلى واقع در بخش 5 اداره ثبت اسناد و املاك شمال اصفهان مورد درخواست طبق سیستم 
جامع املاك مورد ثبت صفحه 310 دفتر اول فرعى شماره ثبت 207 به نام متقاضى سابقه 

ثبت و صدور سند مالکیت مشاع دارد.
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهى مى  شود در صورتى که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضى اعتراضى داشته باشند مى  توانند از تاریخ 
انتشار اولین آگهى به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایى تقدیم 
نمایند. بدیهى است در صورت انقضاى مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 
مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/02/10 - تاریخ انتشار نوبت دوم: 
1402/02/25 - م الف: 1486981 -رئیس اداره ثبت اسناد و املاك شمال اصفهان - سید 

اسداالله موسوى/02/157

آگهى ابلاغ مفاد آرا صادره هیأت قانون تعیین تکلیف
برابر راى 3026 مورخ 1401/12/02 به شماره کلاسه 1244 مالکیت آقاى/ خانم سعید 
جعفرى پور فروشانى به شناسنامه شماره 3 کدملى 1141713713 صادره فرزند حسن در 
ششدانگ یک باب خانه به مساحت 269,88 مترمربع پلاك شماره 28 فرعى از 113 اصلى 
واقع در اصفهان بخش 14 حوزه ثبت ملک خمینى شهر به موجب سند 985943 د/94  و 
959107 ب/93 و ملاحظه نقشه ملک و گزارش کارشناس ملاحضه و محرز گردیده است. 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهى مى شود در صورتى که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضى اعتراضى داشته باشند مى توانند از تاریخ 
انتشار اولین آگهى به مدت 2 ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید 
ظرف مدت 1 ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایى تقدیم نماید. 
بدیهى است در صورت انقضاى مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 
مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/02/10- تاریخ انتشار نوبت دوم: 
1402/02/25- م الف: 1486673 - رئیس اداره ثبت اسناد و املاك شهرستان خمینى 

شهر - سید محمدحسن مصطفوى/02/152

آگهى موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین  نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتى و اراضى و ساختمانهاى فاقد سند رسمى

شماره: 140260302026001665- تاریخ: 1402/02/06- برابر راى شماره 
140160302026019947 مورخ 1401/12/8 موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتى 
اراضى و ساختما نهاى فاقد سند رسمى مستقر در واحد ثبتى اداره ثبت اسناد و املاك شمال 
اصفهان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضى مالکیت آقاى على ضامن نجف پور به شناسنامه 
شماره 1555 کدملى 1159364745 صادره فرزند محمد ششدانگ یک باب خانه به مساحت 
98,65 مترمربع مجزى از پلاك 11 فرعى از 452 اصلى واقع در بخش 16 اصفهان. مالک 
رسمى آقاى مصطفى آقاجانى به موجب سند 20829- 1346/11/26 دفترخانه 9 اصفهان 
بوده که مورد درخواست مع الواسطه به موجب قولنامه به متقاضى واگذار شده و تعدادى از 

شهود آن را تایید نموده اند. 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهى مى  شود در صورتى که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضى اعتراضى داشته باشند مى  توانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهى به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایى تقدیم نمایند. بدیهى 
است در صورت انقضاى مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر 
خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/02/10 - تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/02/25 
- م الف: 1486950 -رئیس اداره ثبت اسناد و املاك شمال اصفهان - سید اسداالله 

موسوى/02/155
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مرضیه غفاریان
2 تیم ذوب آهن و فولاد در حالى روز جمعه به مصاف 
هم خواهند رفت که در این روز یک چهره ویژه در 
ورزشگاه فولادشهر بیش از همه توجه فوتبالدوستان 
دیار نصف جهان را به خود جلب مى کند؛ اما این بار نه 
در مستطیل سبز که روى نیمکت سرخپوشان اهوازى. 
سرمربى تیم مهمان که سابقه حضور روى نیمکت 
سبزوسفیدهاى اصفهانى را هم در کارنامه خود دارد، 
پیش از در دست گرفتن سکان هدایت فولادى ها بارها 
در قامت مربیگرى تیم هاى مختلف پاى به این ورزشگاه 

گذاشته است. 
آخرین بار در چهارمین روز از تیر ماه سال 1400 بود 
که علیرضا منصوریان در فولادشهر دیده شد. سرمربى 
پیشین گاندوها در هفته بیست و چهارم لیگ بیستم در 
حالى در کسوت سرمربیگرى آلومینیوم اراك به مصاف 
تیم سابقش رفت که با سوغاتى یک امتیازى به اراك 

بازگشت.
منصوریان از زمانى که وارد حیطه مربى گرى شد براى 
اولین بار در بهار 94 با پیراهن سرمربیگرى نفت تهران 
در ورزشگاه فولادشهر مقابل تیم ذوب آهن حضور یافت. 
این مربى استقلالى اما خاطره خوشى از آن روز ندارد. 
ذوبى ها در بیست و هفتم فروردین ماه آن سال با پیروزى 
5 بر 3  در تقابل با شاگردان علیمنصور، سنگین ترین 

شکست لیگ چهاردهم را در کارنامه نفت ثبت کردند. 
این براى آخرین بار نبود که ذوب آهن یحیى با اختلاف 2 
گل از سد نفت علیمنصور مى گذشت. گاندوها در فاصله 
کمتر از دو ماه از روزى که نفت را در جریان رقابت هاى 
لیگ با  5 گل بدرقه کردند، با غلبه 3 بر یک بر سربازان 

علیمنصور در فینال جام حذفى موفق شدند این جام 
طلایى را با خود از ورزشگاه تختى به فولادشهر بیاورند. 
این اتفاق در حالى افتاد که نخستین هماورد شاگردان 
این دو سرمربى سرخابى در لیگ بدون گل در تهران به 

پایان رسیده بود.
جالب آنجاست که نتیجه تقابل نفت و ذوب 
آهن با هدایت منصوریان و گل محمدى در 
هفته هفتم فصل پانزدهم لیگ و در ورزشگاه 

تختى دقیقاً تکرار همان بازى رفت این دو تیم 
در فصل پیش از آن بود. با باخت یک بر صفر نفت 

تهران در تقابل با ذوبى ها در جریان مسابقات 
برگشت پانزدهمین دوره لیگ در فولادشهر، 
هم شکست ناپذیرى هاى این تیم اصفهانى 
در برابر شاگردان یحیى حفظ شد و هم سهم 
منصوریان از پنج بازى مقابل ذوب آهن 

کسب تنها 2 امتیاز در دو بازى خانگى شد.
خاطرات تلخ شکست در برابر ذوب آهن چه 
در فولادشهر و چه در خارج از این شهر اما 
براى منصوریان محدود به همان دو فصلى 

شد که یحیى گل محمدى سکان هدایت 
این تیم اصفهانى را به دست داشت. 

منصوریان پس از آن سه بار دیگر 
همراه با شاگردانش در برابر گاندوها 
صف آرایى کرد که در هیچ یک 
از این سه دیدار تن به شکست 

برابر ذوب آهن نداد. 
این سرمربى 

استقلالى در دو دیدار رفت و برگشت لیگ شانزدهم 
در کسوت هدایت تیم محبوبش استقلال به دو برترى 2 
بر یک در تهران و 2 بر صفر در فولادشهر دست یافت. 
آلومینیوم اراك هم آخرین تیمى است که تا پیش از 
این، علیمنصور با نشستن روى نیمکت مربیگرى اش 
با سبزوسفیدهاى اصفهان رودررو شده و آن بازى هم 
با نتیجه یک بر یک در فولادشهر خاتمه یافت. جالب 
آنجاست که در این سه دیدار مجتبى حسینى 
هدایت گاندوها را در مصاف با شاگردان 
منصوریان چه در استقلال و چه در 

آلومینیوم برعهده داشت.
با این اوصاف و تا پیش از رویارویى روز 
جمعه فولاد علیمنصور با ذوب آهن، این 
سرمربى که از مکتب استقلالى هاست در 
مجموع هشت بار و در کسوت هدایت سه تیم 
به تقابل گاندوها رفته که 2 برد، 3 تساوى 
و 3 باخت حاصل عملکرد او در مصاف با 

این تیم اصفهانى بوده است.
اینها همه در حالى است که علیمنصور 
در لیگ هجدهم و از سیزدهمین 
هفته این رقابت ها پیراهن 

آهن را به تن مربیگرى ذوب 
کرد. جالب آنجاست که استارت منصوریان در ذوب 

آهن و در فولادشهر با باخت تیمش در این ورزشگاه 
مقابل سرمربى جوانى زده شد که روز جمعه او هدایت 

گاندوها را در مصاف بافولاد برعهده خواهد داشت.  

البته منصوریان در دیدار برگشت همان فصل توانست 
با 2 گل انتقام شکستش از پارس جنوبى و مهدى تارتار 
را  در ورزشگاه تختى جم بگیرد و در نهایت با عملکرد 
خوبش در رأس ذوب آهن این تیم اصفهانى را که تا 
پیش از حضور او در رده هاى پایینى جدول خطر سقوط 

به دسته یک را حس مى کرد به رتبه ششم برساند. 
حالا این سرمربى استقلالى در حالى براى چهارمین بار 
و این بار با پیراهن مربیگرى سرخپوشان اهوازى براى 
صف آرایى مقابل ذوب آهن به فولادشهر سفر مى کند 
که تا کنون فقط یک بار و آن هم در قامت مربیگرى 
آبى پوشان پایتخت توانسته با کسب سوغات 3 امتیازى 
این دیار را ترك کند. این درحالى است که از طرفى 
علیمنصور در نبردهاى گذشته اش نتوانسته مچ سرمربى 
پرسپولیسى سابق این تیم را در فولادشهر بخواباند و از 
سویى دیگر سابقه مغلوب شدن در خانه تیم حریف را 
در مصاف با سرمربى پرسپولیسى حال حاضر ذوب آهن 

هم در کارنامه اش دارد. 
باید منتظر ماند و دید این بار سرمربى فولاد خوزستان 
که با 14 امتیاز از 7 مسابقه؛ یعنى میانگین 2 امتیاز براى 
هر بازى عملکرد خوبى تاکنون از خود در سمت جدیدش 
برجاى گذاشته مى تواند با غلبه بر شاگردان تارتار در 
فولادشهر به روند نتیجه گیرى اش در لیگ ادامه دهد یا 
این مهدى تارتار خواهد بود که با ادامه دادن راه یحیى 
در ذوب آهن و غالب کردن اندیشه هایش بر تفکرات 
علیمنصور و زمینگیر کردن مهمان خوزستانى اش، هم 
انتقام شکست در بازى رفت لیگ گذشته در این ورزشگاه 
را از این تیم اهوازى مى گیرد و هم چهارمین شکست 
را در کارنامه منصوریان در تقابل با ذوبى ها و سرمربیان 

پرسپولیسى آنها ثبت مى کند. 

خوان نهم علیمنصور در تقابل با گاندوها

کاپیتان اسبق پرسپولیس از گزینه شدن سرمربى ذوب آهن براى نیمکت تیم ملى امید دفاع کرد. محمد 
نورى، که اکنون در جمع کادرفنى ذوب آهن و در کنار مهدى تارتار حضور دارد، در مورد احتمال حضور 
تارتار روى نیمکت تیم امید گفت: آقاى تارتار از مربیان باتجربه و کاربلد فوتبال ایران است و این موضوع 
را به اثبات رسانده. ایشان مربى زحمتکشى است و براى تیمش و بازیکنانش وقت مى گذارد و دلسوزانه 
کار مى کند. من هم افتخار داشتم به عنوان بازیکن و هم الان به عنوان مربى شاگرد ایشان باشم و طبیعى 
است یک مربى مثل مهدى تارتار گزینه هدایت تیم امید باشد. ایشان به صورت رسمى گزینه هدایت تیم 

ملى هم بود و امیدوارم اگر قسمت بر این شد که به تیم امید برود نتایج خوبى کسب کند. 

على قلى زاده که در دیدار تدارکاتى تیم ملى ایران مقابل روسیه در ترکیب ابتدایى حضور داشت و پس از 
یک  نمایش موثر در دقیقه 78 تعویض شد، از آن زمان تاکنون نتوانسته بازى کند و بخاطر آسیب دیدگى 
رقابت هاى ملى و باشگاهى را از دست داده است. این بازیکن ایرانى که در فصل جارى سوپر لیگ ترکیه 
چهار بار به میدان رفته، قبل از فیفادى و در دیدار برابر عمرانیه اسپور براى نخستین بار به ترکیب کاسیم 
پاشا رسیده بود. اما تمرینات گروهى کاسیم پاشا در حالى طى روزها و هفته هاى اخیر برگزار شده که هیچ 
تصویرى از قلى زاده در آن به چشم نمى خورد و مشخص شده مصدومیت او جدى است و اینکه گفته مى شد 

شاید پس از یک ماه بتواند به میادین برگردد، درست نیست.

دفاع نورى از تارتار  ستاره ایرانى دور از دسترس

مهاجم تیم فوتبال سپاهان با دریافت کارت زرد در مصاف برابر ملوان، از حضور مقابل نفت مسجد سلیمان 
محروم شده است.

در مصاف هفته بیست و یکم رقابت هاى لیگ برتر بود که مورایس در روز محرومیت مغانلو و احمدزاده به دلیل 
چهار کارته شدن، تیمش را به مصاف آلومینیوم در اراك فرستاد و در غیاب این دو بازیکن کلیدى، طلایى پوشان 

موفق نشدند بیشتر از یک امتیاز کسب کنند. 
پس از این دیدار، شهریار دوباره مقابل هوادار، صنعت نفت آبادان و درنهایت ملوان بندرانزلى کارت زرد گرفت، که 
طبق قانون سازمان لیگ، پس از محرومیت اول که با 4 کارت زرد خواهد بود، محرومیت دو با دریافت 3 کارت زرد 
اعمال خواهد شد. مغانلو که از محرومیت با دریافت سه کارت زرد بى اطلاع بوده، پس از گلزنى برابر ملوان پیراهن 

خود را از تن خارج کرد و مقابل هواداران سپاهان شادى ویژه  و خاصى را به نمایش گذاشت.
نکته قابل توجه اینکه شهریار مغانلو خودش اطلاعى از محرومیت با 3 کارت زرد نداشته و به همین دلیل پس از 
گلى که مقابل ملوان به ثمر رساند، پیراهنش را براى برپایى شادى گل در آن جو ویژه استادیوم نقش جهان از تن 

خارج کرد. احتمالاً اگر او مى  دانست، دست به چنین کارى نمى زد و محرومیت را به جان نمى خرید.
سپاهان که پس از تساوى در مقابل ملوان و پیروزى سرخپوشان در دربى، به یکباره شرایط خود را در جدول 
رده بندى دگرگون مى بیند، باید در هفته پیش رو به مسجد سلیمان سفر کند و در ورزشگاه بهنام محمدى که چمن 
مناسبى هم براى فوتبال روى زمین ندارد، به مصاف شاگردان ابراهیم اشکش برود. حضور شهریار مغانلوى تنومند، 
که مهارت زیادى هم در دوئل هاى هوایى دارد، مى توانست برگ برنده مورایس و کادر فنى سپاهان در این دیدار 
باشد، اما این روزها مربیان پرتغالى سپاهان در حال جستجو براى رسیدن به بهترین راهکار براى جانشینى مهاجم 

اول تیم شان هستند، تا بار دیگر غافلگیر نشوند.

تاوان سنگین شادى شهریار براى سپاهان  

على قلى
یک  نما
رقابت ها
چهار بار
پاشا رسی
تصویرى
شاید پس

  طیبى و اولادقباد بالاى سر بارسا
در هفته بیست و هفتم لیگا ناسیونال فوتسال اسپانیا، تیم پالما که حسین طیبى را در جمع 
پنج بازیکن ابتدایى و مسلم اولادقباد را در فهرست نفرات خود داشت، مقابل تیم رده 
چهاردهمى آنتکوئرا به برترى رسید. پالما با برترى دو بر یک مقابل آنتکوئرا با 62 امتیاز 
و دو امتیاز و دو بازى بیشتر نسبت به بارسلونا، موقتاً در صدر جدول لیگا ناسیونال اسپانیا 
قرار بگیرد. پالما امیدوار است در پایان مرحله اول لیگا ناسیونال اسپانیا در رده اول یا دوم 

قرار بگیرد تا تا در بازى فینال حریف بارسا نشود.

پنج بازیکن ابتدایى و مسلم اولادقباد را در فهرست نفرات خ
چهاردهمى آنتکوئرا به برترى رسید. پالما با برترى دو بر یکم
و دو امتیاز و دو بازى بیشتر نسبت به بارسلونا، موقتاً در صدر جد
قرار بگیرد. پالما امیدوار است در پایان مرحله اول لیگا ناسیونال

قرار بگیرد تا تا در بازى فینال حریف بارسا نشود.

 فرهاد و نوراللهى در یک تیم
لیگ برتر امارات در حالى دو هفته دیگر به اتمام مى رسد که در هفته گذشته تنها بازیکن 
ایرانى حاضر در این رقابت ها موفق به گلزنى شد و تیم تحت هدایت سرمربى فرهاد 
مجیدى نیز توانست به یک برد ارزشمند براى تثبیت جایگاهش در رتبه هشتم دست پیدا 
کند. عملکرد درخشان احمد نوراللهى که در آستانه کسب عنوان قهرمانى همراه شباب 
الاهلى است و همچنین نتیجه جالب توجه شاگردان فرهاد برابر شارجه، کارى کرد تا 
رسانه اماراتى 365 این بازیکن و سرمربى ایرانى را در تیم منتخب هفته 24 لیگ 

برتر امارات قرار بدهد. 

 یحیى مسلط تر از 2 سرمربى پرتغالى
کارشناس فوتبال کشور معتقد است یحیى گل محمدى به دلیل شناخت 
بیشترى که نسبت به تیمش دارد، در جنگ قهرمانى دست بالاتر را نسبت به مورایس و 
ساپینتو دارد. جلال چراغپور مى گوید: یحیى مسلط ترین مربى بین مربیان این سه تیم 
است. هم از سرمربى سپاهان و هم از سرمربى استقلال. پرسپولیس یک بازى دست و پا 
گیر با گل گهر دارد. اما استقلال دو بازى سخت با تراکتور و مس رفسنجان دارد. سپاهان 
هم با تیم هایى مثل نفت مسجدسلیمان بازى دارد که اگرچه در انتهاى جدول هستند ولى 

چنگ و دندان نشان مى دهند. 

2 اردیبهشت ماه   1402شش یک شنبه  10

کا
نور
تار
ب را
کا
اس

ملى

ى ر ى ر ر و نن هر ل ون
پایان رسیده بود.
ببببذوبجالب آنجاســ جاست که نتیجه تقابل نفت و 

ن با هدایت منصوریان و گل محمدى دررآهن با ه
هفته هفتم فصل پانزدهم لیگ و در ورزشگاههف

تختى دقیقاً تکرار همان بازى رفت این دو تیم 
در فصل پیش از آن بود. با باخت یک بر صفر نفت

تهران در تقابل با ذوبى ها در جریان مسابقات
برگشت پانزدهمین دوره لیگ در فولادشهر، 
هم شکست ناپذیرى هاى این تیم اصفهانى 
در برابر شاگردان یحیى حفظ شد و هم سهم 
منصوریان از پنج بازى مقابل ذوب آهن 

2کسب تنها 2 امتیاز در دو بازى خانگى شد.
خاطرات تلخ شکست در برابر ذوب آهن چه 
در فولادشهر و چه در خارج از این شهر اما 
براى منصوریان محدود به همان دو فصلى
تتایت شد که یحیى گل محمدى سکان هد

...شت. این تیم اصفهانى را به دست دا
ررررررریگر منصوریان پساز آن سه بار د
اااااوهاا همراه با شاگردانش در برابرگاند
صف آرایى کرد که در هیچ یک

تتکستاز این به ش ز این سه دیدار تن
ذوب آهن نداد. برابر ذوب

ىىىربى ىبىاین سرم

ش پ ى ن رر م وم و
این، علیمنصور با نشستن روى نیوى نیمکت مربیگرى اش 
ببا سبزوسفیدهاى اصفهان رودررو شدهو شده و آن بازى هم 
با نتیجه یک بر یک در فولادشهر خاتمه یاف یافت. جالب 
آنجاست که در این سه دیدار مجتبى حس حسینى 
هدایت گاندوها را در مصاف با شاگردانردان 
منصوریان چه در استقلال و چه در ر 

آلومینیوم برعهده داشت.
با این اوصاف و تا پیش از رویارویى روز 
جمعه فولاد علیمنصور با ذوب آهن، این 
سرمربى که از مکتب استقلالى هاست در 
مجموع هشت بار و در کسوت هدایت سه تیم 
3 برد، 3 تساوى  2به تقابل گاندوها رفته که 2
3 باخت حاصل عملکرد او در مصاف با  3ووووووو

این تیم اصفهانى بوده است.
اینها همه در حالى است که علیمنصور 
در لیگ هجدهم و از سیزدهمین 
هههفته این رقابت ها پیراهن 

آهن را به تنمربیگرى ذوب 
ذوب کرد. جالب آنجاست که استارتمنصوریانریان در

آهن و در فولادشهر با باخت تیمشمش در این ورزشگاه 
مقابل سرمربى جوانى زده شدده شد که روز جمعه او هدایت 

گاندوها را در مصاف در مصاف بافولاد برعهده خواهد داشت.  

س ش و
پیش از حضور او
ح به دسته یک را
حالا این سرمربى
و این بار با پیراه
صف آرایى مقابل
که تا کنون فقط
آبى پوشان پایتخ
این دیار را ترك
ععلیمنصور در نبر
پررسپولیسى ساب
سوسویى دیگر ساب
درر مصاف با سرم

همم در کارنامه اش
بایید منتظر ماند
4ککه با 14 امتیاز از
هر بازى عملکرد
برجاى گذاشت
فولادشهر به رون
اینمهدى تارتا
در ذوب آهن و غ
علیمنصور و زمی
انتقام شکست در
را از این تیم اهو
را در کارنامه منص
پرسپولیسى آنها

بازیکن ذوب آهن مى گوید سه بازى فرصت دارند و جایگاه 
خود را در جدول بهبود مى بخشند.

 محمدعرفان معصومى در مورد رتبه ذوب آهن در جدول 
گفت: خدا را شکر هنوز تک رقمى هستیم و در نیم فصل 
دوم عملکرد خوبى داشتیم و واقعاً جایگاهمان بالاتر از این 
حرف هاست. داورى ها هم خیلى جاها به ضررمان تمام شد و 
تمام تلاشمان این است سه بازى آینده را با تمرکز بالا پشت 
سر بگذاریم تا جایگاهى در شأن مردم اصفهان کسب کنیم. 
به هرحال هر تیمى هر سال به دنبال پیشرفت است و ما هم 

سعى داریم حداقل رتبه سال گذشته را کسب کنیم.
او در مورد پیشنهاد تارتار از تیم ملى امید گفت: کار کردن با 
آقاى مهدى تارتار باعث افتخار است و خوشحالم که امسال 
شاگرد او بودم. به او بابت این موضوع تبریک مى گویم. ما 
دوست داریم در ذوب آهن با ایشان کار کنیم، ولى آینده غیر 
قابل پیش بینى است. شاید در یکسرى مواقع در حق آقاى 
تارتار کم لطفى شده و گرنه لیاقت او بیشتر از این حرف هاست.

معصومى در پایان در مورد دیدار با فولاد خوزستان افزود: 
فولاد به یک تیم کاملا هجومى تبدیل شده و شرایطش 

عالى است. آنها به نوعى حریف مستقیم ما هستند و این 
بازى براى ما اهمیت زیادى دارد. از فرصت چند روزه به شکل 

ایده آل استفاده مى کنیم تا دوباره استارت پیروزى هایمان 
را بزنیم.

بازیکن ذوب آهن:
سعى داریم  حداقل رتبه سال گذشته را کسب کنیم

 کاوه رضایى مهاجم نیم فصل نخست 
تراکتور، در نقل و انتقالات زمستانى با رویاى 
پیوستن به استقلال قراردادش با تراکتور را 
به صورت یک طرفه فسخ کرد. اتفاقى که 
بلافاصله با اعتراض تبریزى ها مواجه شد 
و در نهایت کمیته وضعیت با بررسى مفاد 
قرارداد این بازیکن؛ در تاریخ 20 بهمن ماه 
سال گذشته با صدور رأى خود فسخ قرارداد 

کاوه رضایى با تراکتور را غیر قانونى دانست.
همچنین طبق این رأى، کاوه رضایى با توجه به فسخ قرارداد خود با تراکتور، در نیم فصل دوم 
هم نمى توانست براى این تیم یا هیچ باشگاه دیگرى به میدان برود و عملاً باید تا پایان فصل 

دور از میادین مى ماند که همین اتفاق نیز براى مهاجم سابق تیم ملى افتاد.
رضایى پس از این اتفاق پرونده محکومیت خود را به کمیته استیناف ارجاع داد که حالا خبر 
مى رسد این کمیته نیز فسخ قرارداد این بازیکن با تراکتور را غیر قانونى دانسته و حکم کمیته 

وضعیت در این مورد را تأیید کرده است.
کاوه رضایى حالا پس از دورى چند ماهه از لیگ برتر احتمالاً از فصل آینده بار دیگر فرصت 
بازگشت به میادین را پیدا خواهد کرد اما پیش از آن باید رضایت باشگاه تراکتور را نیز جلب 
کند. رضایى با توجه به غیر قانونى تلقى شدن فسخ قراردادش با باشگاه تراکتور، در صورت 
شکایت مجدد این باشگاه به کمیته وضعیت، در خطر محرومیت چند ماهه و پرداخت غرامت 

به باشگاه تبریزى نیز قرار داشت اما ظاهراً طرفین مذاکراتى را براى توافق داشته اند.

 تیم فوتسال گیتى پسند در ادامه فعالیت هاى 
خود در بازار نقل و انتقالات تابستانى بهداد 
شیخ احمدى را به خدمت گرفت و قراردادى 

یک ساله با این بازیکن امضا کرد.
شیخ احمدى که یکى از بازیکنان جدید تیم 
ملى فوتسال ایران با هدایت وحید شمسایى 
هم محسوب مى شود، در بازى اخیر مقابل 

ازبکستان دو بار براى ایران گلزنى کرد.
این بازیکن که فصل آینده زیر نظر محمد کشاورز کار خواهد کرد، در تیم هاى شهروند سارى 

و آنا صنعت قم سابقه بازى دارد.
شیخ احمدى چهارمین بازیکنى بود که باشگاه گیتى پسند جذب او را رسانه اى کرد. پیش از 
او، محمدرضا سنگ سفیدى بازیکن پیشین تیم ملى ایران در کنار بهمن جعفرى دیگر ملى 
پوش کشورمان و همچنین امیرحسین داودى به گیتى پسند پیوسته بودند. با شیخ احمدى، 

تعداد خریدهاى نایب قهرمان فصل گذشته لیگ برتر فوتسال ایران به پنج بازیکن رسید.
مهدى کریمى، محمدحسین درخشان و مسعود یوسف بازیکنانى هستند که قراردادشان را با 
گیتى پسند تمدید کرده اند. نفرات جدید این تیم هم عبارتند از: مسعود محمدى، محمدرضا 

سنگ سفیدى، بهمن جعفرى، امیرحسین داودى و بهداد شیخ احمدى.
مسعود محمدى یکى از دروازه بان هاى اصلى تیم ملى فوتسال محسوب 
مى شود و امیرحسین داودى هم سابقه دعوت به تیم جوانان ایران

 را دارد.

یک ملى پوش دیگر در اصفهان محکومیت کاوه رضایى تأیید شد
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فرهنگى، اجتماعى،اقتصادى و سیاسىفرهنگى، اجتماعى،اقتصادى و سیاسى

اى مردم از گناهانى که شما را به هلاکت افکند و 
ــد.  از عیب هایى که خشم خدا را در پى دارد، بپرهیزی
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پناهگاهى و جاى فرارى هست؟ آیا باز گشتى براى جبران 
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محمدیاسر طیب نیا مدیرعامل شرکت فولاد مبارکه اصفهان 
در بخش دوم نشست خبرى با خبرنگاران و اصحاب رسانه 
که هفته گذشته در اصفهان برگزار شد، به سؤالات خبرنگاران 

حاضر در جلسه پاسخ داد.

 انتفاع مردم اصفهان از فولاد مبارکه چیست؟ 
تأمین مالى پروژه هاى فولاد مبارکه از کدام 

محل است؟
اولین منفعت فولاد مبارکه براى مردم استان اصفهان، اشتغال مستقیم 
و غیرمستقیم در استان و درآمدزایى است که به صورت مستقیم و 
غیرمستقیم براى آنان شکل گرفته است. به عبارت دیگر زنجیره 
گسترده و متنوعى از اشتغال و درآمدزایى به واسطه فولاد مبارکه 
در استان شکل گرفته است. سوم این که فعلاً درآمد 26 هزار نیروى 
انسانى شاغل در فولاد مبارکه در همین استان هزینه مى شود و چهارم 

رفع مشکلات منطقه اى است.  در خصوص منابع مالى فولاد مبارکه 
نیز باید گفت بخشى از این منابع حاصل از سود این شرکت و اوراقى 

است که هم از قبل وجود داشته و ازاین پس هم وجود خواهد داشت. 

گفته مى شود که در فولاد مبارکه توزیع رانت هاى 
کلان با نرخ ارز دولتى صورت مى گیرد، لطفاً 

دراین باره توضیح دهید.
ما از طرفى به گران فروشى متهم هستیم چراکه مى گویند محصولات 
شما در بازار توسط واسطه گران معامله مى شود و از طرف دیگر به 
ایجاد رانت در عرضه محصولات متهم هستیم. این در حالى است 
که فولاد مبارکه به عنوان یک تولیدکننده، سال ها است در نحوه 
عرضه، تعیین خریدار و نحوه تعیین قیمت پایه هیچ نقشى ندارد، 
بلکه همسو با دولت، به دنبال تعادل در بازار است. اگرچه قبول داریم 
که متأسفانه محصولات فولاد مبارکه در بازار با قیمت هاى بالاترى 
نسبت به قیمت فولاد مبارکه عرضه مى شود. به طورکلى فولاد مبارکه 
به عنوان تولیدکننده در تعیین نحوه عرضه محصولات، تعیین خریدار و 
قیمت هیچ نقشى ندارد. فولاد مبارکه بارها به تغییر قیمت ها بر اساس 

قیمت هاى جهانى اعتراض نموده است.  

شاکله نیروى انسانى شاغل در شرکت به چه 
صورت است؟ سودآورى فولاد مبارکه به چه 

دلیل است؟
بالاى 90 درصد از نیروى انسانى فولاد مبارکه بومى هستند و درصد 
کمى از این نیروها از استان هاى هم جوار هستند طبق استانداردهاى 
جهانى مقدارى نیروى انسانى مازاد نه فقط در فولاد مبارکه بلکه در 
بسیارى از صنایع وجود دارد؛ اما به لحاظ مسئولیت اجتماعى شرکت 
هیچگاه اخراج و تعدیل نیروى انسانى نداشته ایم. در خصوص سؤال 
دوم نیز سودآورى فولاد مبارکه به هیچ عنوان ناشى از رانت نیست و این 
یک تفکر انحرافى است که هرکس سود مى دهد در حال رانت است. 
کسانى که این شائبه را ایجاد مى کنند که سود فولاد زیاد است در حال 

ایجاد نکته و گراى انحرافى هستند. ضمن این که باید از ایشان بپرسیم 
آیا سود فولاد مبارکه در خارج از کشور هزینه شده یا اول ازهمه صرف 
پرداخت مالیات شده یا به سهام دار پرداخت شده. سهام دارانى که 30 
درصد آن را جمعیت 40 میلیون نفرى سهام عدالت تشکیل مى دهند. 

 دلیل عدم احداث فولاد مبارکه در کنار دریا 
چیست؟ 

طرح هاى توسعه اى فولاد مبارکه ازاین پس در حوزه هاى کمّى، در 
شرکت فولاد هرمزگان و در کناردریاست. قرارگرفتن فولاد مبارکه در 
این مکان دلایل مختلفى دارد که یکى از مزایاى آن در مرکز کشور 
قرارداشتن فولاد مبارکه است که این موقعیت مکانى سهولت در 
حمل ونقل و تأمین مواد اولیه موردنیاز این صنعت از اقصى نقاط کشور 

را به همراه دارد. 

گفته مى شود که انرژى ارزان به فولاد مبارکه 
داده مى شود و فروش این شرکت به صورت دلار 

صورت مى گیرد؛ لطفاً در این باره توضیح دهید.
فولاد مبارکه در حوزه ارز حتى براى استفاده موارد مورد لزوم خود در 
چارچوب دستورالعمل هاى بانک مرکزى عمل کرده و مى کند. فولاد 
مبارکه در حوزه شفافیت کاملاً شفاف است و صورت وضعیت همه 
حساب هاى این شرکت در همه حوزه هاى فروش و ارزى شفاف است. 
فولاد مبارکه حتى براى شرکت هاى تابعه خود نیز ثبت سفارش را لازم 
و اجبارى کرده است. اگرچه هرچه قیمت ارز کمتر باشد براى ما ابتدا 

به عنوان یک شهروند و سپس یک تولیدکننده بهتر است.

 امر وزه شاهد افزایش قیمت در صنایع 
لوازم خانگى و خودرو هستیم، تأثیر افزایش 

قیمت فولاد بر این موارد چیست؟
بله متأسفانه برخى افراد افزایش قیمت خودرو و لوازم خانگى را در 
افزایش قیمت ورق هاى فولادى فولاد مبارکه مى دانند این در حالى 

است که به طور متوسط 5 درصد از هزینه تمام شده براى تولید یک 
خودرو مربوط به هزینه ورق فولادى آن است، در لوازم خانگى نیز این 
میزان کمتر است. به طورکلى ما در کشورمان با موج صنعت ستیزى 
مواجه هستیم که از دشمنان دانا و دوستان نادان تشکیل شده، این در 
حالى است که راهکار نجات اقتصاد و کشور، صنعت و تولید است. 
دشمن با تحریم و حمله سایبرى در صدد زمین زدن صنایع است و 
عده اى نیز ناآگاهانه آب به آسیاب دشمن مى ریزند. در این شرایط 
متأسفانه برخى افراد و رسانه هاى داخلى، صنایع بزرگى همچون فولاد 
مبارکه را که در حال امیدآفرینى در کشور هستند، با اظهارنظرهاى 

غیرکارشناسى عامل گرانى و تورم کشور معرفى مى کنند. 

 در صنعت فولاد از تأمین مواد اولیه تا عرضه 
محصول با یک ناسامانى مواجه هستیم، نظر 
شما درباره مدیریت یکپارچه در زنجیره تولید 
و عرضه محصولات فولادى چیست همچنین در 
باره پیگیرى فولاد مبارکه براى جریان دائمى آب 

زاینده رود توضیح دهید.
به طورکلى یکى از چالش هاى جدى صنعت فولاد همین موضوع 
است. در حال حاضر 65 میلیون تن ظرفیت در دست احداث است 
بالاى 100 میلیون تن مجوز داده شده است و ظرفیت منصوبه الآن 
46 میلیون تن و میزان تولید هم حدود 30 میلیون تن است؛ چراکه 
زیرساخت هاى لازم براى تحقق این ظرفیت ها وجود ندارد و این چالش 
در سال هاى آتى به شدت افزایش خواهد یافت. هرچقدر ظرفیت هاى 
جدید به عرصه تولید ورود پیدا مى کنند طبیعتاً فولادسازان کوچک 
به تدریج حذف خواهند شد؛ چراکه زیرساخت هاى لازم به خوبى 
دیده نشده است. به همین دلیل یکى از عوامل موفقیت و سودآورى 
فولاد مبارکه این است که این شرکت داراى زنجیره اى از تولید است. 
فولاد مبارکه سهام دار برخى شرکت هاى معدنى است و در برخى 
حوضه هاى معدنى مانند سنگان سرمایه گذارى کرده است. فولاد 
مبارکه درعین حال طرح ادغام هاى عمودى و افقى با برخى فعالان 

زنجیره هم ارائه کرده است. این طرح ها باید حمایت شوند بدون این 
که ترکیب سهام دارى به هم بخورد و منافع شرکت ها از هم راستایى 

خارج شود.
در خصوص سؤال دوم هم باید گفت، فولاد مبارکه پیش از مطرح شدن 
اجراى پروژه انتقال آب از خلیج فارس و دریاى عمان به استان اصفهان، 
درصدد حفظ آب هاى داخل استان اصفهان، مهار این منابع و بازگشت 

آن هاست.

 آیا خبر فروش بلوکى سهام شرکت فولاد مبارکه 
از شرکت فولاد امیرکبیر کاشان صحت دارد؟

فولاد مبارکه در راستاى توسعه کمى، کیفى و متوازن یک معمارى 
جدید سازمانى را طراحى کرده است. اولاً فولاد مبارکه 52 درصد از 
سهام این شرکت را دارد و این شرکت را طى سال هاى گذشته به خوب 
چابک سازى نموده ایم و اکنون به بلوغ رسیده و توانایى انجام طرح هاى 
توسعه را دارد. طراحى و اجراى پروژه هاى توسعه اى این شرکت آغاز 
شده است و مى تواند روى پاى خود استوار باشد فولاد مبارکه رسالت 
خود را در این شرکت انجام داده، ضمن این که سیاست فولاد مبارکه 
به طورکلى فروش دارایى نیست و همچنان از آن حمایت خواهیم کرد 
ما در معمارى جدید سازمانى به دنبال تبدیل دارایى هستیم که در 
آینده نزدیک نیز متوجه مزایاى این تغییر رویکرد خواهیم شد و اخبار 
خوشى از این شرکت خواهیم شنید که براى سهام داران مسرت بخش 

خواهد بود.
مدیرعامل فولاد مبارکه در بخش پایانى سخنان خود ضمن قدردانى 
از زحمات خبرنگاران و اصحاب رسانه تصریح کرد: هدف نهایى 
فولاد مبارکه همان طور که اشاره کردیم خلق ارزش مشترك با 
جامعه، نوآورى و ایجاد رونق اقتصادى و نشاط و امید در جامعه 
است و بدون شک این رسانه هاى هستند که مى توانند دستاوردها و 
پیام هاى امیدبخش فولاد مبارکه را به خوبى به آحاد جامعه منتقل و 
اطلاع رسانى کنند. نباید فقط به اخبار منفى و تزریق آن ها به جامعه

 بپردازیم. 

مدیرعامل گروه فولاد مبارکه در نشست خبرى با خبرنگاران و اصحاب رسانه:

اطلاع رسانى دستاوردهاى فولاد مبارکه موجب امیدآفرینى در جامعه مى شود

اداره کل بنیاد مسکن انقلاب اسلامى استان اصفهان در نظر دارد مناقصه عمومى 
عملیات سنگى و احداث پل بتنى روستاى هونجان شهرستان شهرضا  به شماره 
اسناد  1317705  و شماره مناقصه  2002005175000003  را از طریق سامانه 
تدارکات الکترونیکى دولت برگزار نماید . کلیه مراحل برگزارى مناقصه از دریافت 
اسناد مناقصه تا ارائه پیشنهاد مناقصه گران و بازگشایى پاکت ها از طریق درگاه 
  www.setadiran.ir  سامانه تدارکات الکترونیک دولت (ستاد) به آدرس
انجام خواهد شد و لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلى ، مراحل 
ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهى امضاى الکترونیکى را جهت شرکت 
در مناقصه محقق سازند . تاریخ انتشار مناقصه در سامانه تاریخ 1402/02/07 

مى باشد . 
مهلت زمانى دریافت اسناد مناقصه از سایت :

 از ساعت 16 روز  پنج شنبه تاریخ  1402/02/07 لغایت   ساعت 16 روز  چهارشنبه  
1402/02/13

مهلت زمانى ارائه پیشنهاد :   ساعت 16 روز  یک شنبه1402/02/24   
مهلت زمانى ارائه اصل ضمانتنامه :   پایان وقت ادارى  روز  یک شنبه1402/02/24  

زمان بازگشایى پاکت ها : ساعت 9صبح  روز  دوشنبه  تاریخ1402/02/25  
اطلاعات تماس دستگاه مناقصه گزار جهت دریافت اطلاعات بیشتر در خصوص 
اسناد مناقصه و ارائه ضمانتنامه : آدرس : اصفهان، کوى زمانى، اداره کل بنیاد 

مسکن انقلاب اسلامى استان اصفهان  و تلفن : 03136288085

فراخوان مناقصه عمومی یک مرحله ای  نوبت دوم

اداره کل بنیاد مسکن انقلاب اسلامی استان اصفهان


